USCITE CORRENTI
Importo Di cui Iva Categoria
N. Mandato | Data Mandato |Importo Lordo| Ritenuta Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Spesa Conto | Cod. Siope

1390) 06/10/2023 49.882,76 0,00 49.882,76 0,00 VENICEPROMEX SCARL 26/PA/2023 ORGANIZZAZIONE EVENTO "BIKE FORUM 2023" (27-28/03/2023) Uscite correnti (330001 2298

1391 06/10/2023 6.28555 0,00 6.28555 0,00 VENICEPROMEX SCARL 25/PA/2023 ORGANIZZAZIONE EVENTO “TWIN TRANSITION' (22 6TUGNO 2023) Uscite correnti 330001 2111

1392 06/10/2023 1029175 000 1029175 0,00| TECNOSERVICE CAMERE 2150/2023 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORI SEDE CAMERALE - Uscite correnti 1325010 o113

SCPA. SETTEMBRE 2023

TECNOSERVICE CAMERE 2096/2023 STUDT TECNICI DI FATTIBILITA PER L'OTTIMIZZAZIONE DEGLI SPAZI AD USO UFFICI DELLA SEDE ) )

1394 06/10/2023 6.930.00 0.00 6.930.00 000 cpa. CAMERALE ED EVENTUALE MESSA A REDDITO DEL SALONE DELLA SEDE CAMERALE Uscite correnti 325062 2298
TECNOSERVICE CAMERE 2096/2023 STUDT TECNICI DI FATTIBILITA PER L'OTTIMIZZAZIONE DEGLI SPAZI AD USO UFFICI DELLA SEDE ) )

1394 06/10/2023 277.20 0.00 277.20 000 cpa. CAMERALE ED EVENTUALE MESSA A REDDITO DEL SALONE DELLA SEDE CAMERALE Uscite correnti 325062 2298
TECNOSERVICE CAMERE 2149/2023 SERVIZIO DI GESTIONE SALE E PORTIERATO DEL CCONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO ) )

1396 06/10/2023 276276 0,00 276276 0.00(, oy INFORMATICO PRESSO La SEDE CAMERALE - SETTEMBRE 2023 Uscite correnti  |325052 2123
TECNOSERVICE CAMERE 2149/2023 SERVIZIO DI GESTIONE SALE E PORTIERATO DEL CCONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO ) )

1396 06/10/2023 3.453,90 0,00 3.453,90 000[¢ 5 NFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE . SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 325071 2298
TECNOSERVICE CAMERE 2097/2023 PERTZIA DI STIMA PER PER LA VALUTAZIONE DEL PIU PROBABILE VALORE DI LOCAZIONE RELATIVO

1399) 06/10/2023 3.442,32 0,00 3.442,32) 000 oy ALLE UNITA IMMOBILIART DI PROPRIETA CAMERALE SITE AL PIANO TERRA, PRIMO E SECONDO INTERRATO DEL |Uscite correnti  [325062 2298
CRA CENTRO DIREZIONALE "LA CITTADELLA" IN VIA MASINI 8 A PADOVA.
TECNOSERVICE CAMERE 2097/2023 PERTZTA DI STIMA PER PER LA VALUTAZIONE DEL PIU PROBABILE VALORE DI LOCAZIONE RELATIVO

1399) 06/10/2023 137,69 0,00 137,69 000/ ALLE UNITA IMMOBILIART DI PROPRIETA CAMERALE SITE AL PIANO TERRA, PRIMO E SECONDO INTERRATO DEL |Uscite correnti  [325062 2298
CrA CENTRO DIREZIONALE "LA CITTADELLA" IN VIA MASINI 8 A PADOVA.

1400 06/10/2023 3.02391 0,00 3.02391 0,00 ;CE:EOSERVICE CAMERE 2148/2023 SERVIZIO DI PORTIERATO E AUSILIARIO - SETTEMBRE 2023 Uscite correnti  |325068 2113




TECNOSERVICE CAMERE

2110/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA EXTRA CANONE IMPIANTI SEDI CAMERALI -

oy 06/10/2023 944,34 0.00 944,34 0005 cpa. DETERMINAZIONE DEL MICROORGANISMO PATOGENO LEGIONELLA Uscite correnti 325023 12124
3230359142/2023 SERVIZIO DI AFFIDAMENTO SERVIZI POSTALL (POSTE DELIVERY STANDARD A DOMICILIO, . .

1402  06/10/2023 53,10 027 52,83 0,00| POSTE ITALIANE SP.A. L EEND CARBURANTE) L OB/ AGDS 0 2075 Uscite correnti (325053 [2121
42304706134/2023 FORNITURA DI 6AS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - CONVENZIONE CONSIP GAS . )

407  06/10/2023 5.708,36 28,54 567982 0.00| DOLOMITI ENERGTA SPA [ F2 08 O 0 TR B G R et 2ons Uscite correnti (325006 [2118
42304708650/2023 FORNITURA DI GAS NATURALE PER IL CENTRO CONFERENZE - CONVENZIONE CONSIP GAS . .

1400|  06/10/2023 33,22 017 33,05 0.00| DOLOMITI ENERGTA SPA  [12304708690/2023 FORNITURA D B A AT e Uscite correnti  [325006  [2118
FT 002663/2023 AQUISTO N, 6 PLANTANE IN ORIZZONTALE E N. 1 IN VERTICALE - DIMENSIONI DEL SEGNALE | )

1410 06/10/2023 647,99 0,00 647,99 0,00| GRASSI UFFICIO SRL (LXH): 32X138CM - CODICE CPV: 34928470-3 Uscite correnti 327009 2101
FATTPA 7_23/2023 INTERREG ALPINE SPACE: "CRADLE-ALP" - CRADLE TO CRADLE, CIRCULAR DESIGN AND

1411 06/10/2023 3.305,52 0,00 3.305,52| 0,00] SANDRINI ROBERTO CIRCULAR SUBSTITUTIONS FOR LINEAR PRODUCTS IN INDUSTRIAL MANUFACTURING PROCESSES IN THE Uscite correnti 330001 2298
ALPINE SPACE (ASP0100003 - CUP H98I22001180003) - SERVIZIO DI ASSISTENZA T

412|  06/10/2023 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00| TCONTO SRL IPA/23000090/2023 CANONE PER IL SERVIZIO ISTITUTO CASSIERE III TRIMESTRE 2023 Uscite correnti  [325068  [2298

1413|  06/10/2023 268,40 44,00 224,40 48.40|BOSCOLO CAPPON AMEDEO  |12/PA/2023 COMPENST PER LA MEDIAZIONE 407MED2022 Uscite correnti (330001 [2298

413  06/10/2023 10,74 0,00 1074 1,94|BOSCOLO CAPPON AMEDEO  |12/PA/2023 COMPENST PER LA MEDIAZIONE 407MED2022 Uscite correnti [330001  [2298

1414]  06/10/2023 48,80 8,00 40,80 8,80[BOSCOLO CAPPON AMEDEO  |13/PA/2023 COMPENST PER LA MEDIAZIONE 312MED2022 Uscite correnti (330001 [2298

1414 06/10/2023 1,95 0,00 1,95 0,35|BOSCOLO CAPPON AMEDEO 13/PA/2023 COMPENSTI PER LA MEDIAZIONE 312MED2022 Uscite correnti 330001 2298

415  06/10/2023 48,80 8,00 4080 8,80[BOSCOLO CAPPON AMEDEO  |14/PA/2023 COMPENST PER LA MEDIAZIONE 86MED2023 Uscite correnti  [330001  [2298

1415|  06/10/2023 1,95 0,00 1,95 0,35{BOSCOLO CAPPON AMEDEO  [14/PA/2023 COMPENST PER LA MEDIAZIONE 86MED2023 Uscite correnti (330001 [2298

1416|  06/10/2023 48,80 8,00 4080 8,80[BOSCOLO CAPPON AMEDEO  |15/PA/2023 COMPENST PER LA MEDIAZIONE 93MED2023 Uscite correnti  [330001  [2298




1416 06/10/2023 1,95 0,00 195 0,35|BOSCOLO CAPPON AMEDEO 15/PA/2023 COMPENST PER LA MEDIAZIONE 93MED2023 Uscite correnti  |330001 2298
1417 06/10/2023 48,80, 8,00] 40,80 8,80[BOSCOLO CAPPON AMEDEO 16/PA/2023 COMPENST PER LA MEDIAZIONE 96 MED2023 Uscite correnti (330001 2298
1417| 06/10/2023 1,95 0,00 195 0,35|BOSCOLO CAPPON AMEDEO 16/PA/2023 COMPENST PER LA MEDIAZIONE 96MED2023 Uscite correnti  |330001 2298
1418 06/10/2023 48,80 8,00 40,80 8,80[BOSCOLO CAPPON AMEDEO 17/PA/2023 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 178MED2023 Uscite correnti (330001 2298
1418 06/10/2023 195 0,00] 195 0,35|BOSCOLO CAPPON AMEDEO 17/PA/2023 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 178 MED2023 Uscite correnti (330001 2298
1419] 06/10/2023 48,80 8,00 40,80 8,80[BOSCOLO CAPPON AMEDEO 18/PA/2023 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 214MED2023 Uscite correnti  |330001 2298
1419 06/10/2023 195 0,00] 195 0,35|BOSCOLO CAPPON AMEDEO 18/PA/2023 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 214MED2023 Uscite correnti (330001 2298
AUTOSTRADE PER L'ITALIA |000000900026161D/2023 PEDAGGI AUTOSTRADALI EFFETTUATI IN AGOSTO NON GIA' FATTURATI E PRIMA . "
1420 06/10/2023 5,08 0,00 5,08 0,00 SPA META' DI SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 325058 2298
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI SETTEMBRE 2023
1423 06/10/2023 214,90 0,00] 214,90 0,00 LT SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |325068 2101
DDAC 64/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI SETTEMBRE 2023
1423 06/10/2023 16,40 0,00 16,40| 0,00 LT SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  [Uscite correnti  |325053 2121
DDAC 64/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI SETTEMBRE 2023
1423 06/10/2023 11,90 0,00 11,90 0,00 LT SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |325068 2113
DDAC 64/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI SETTEMBRE 2023
1423 06/10/2023 750,00 0,00] 750,00 0,00 LT SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |122003 7500
DDAC 64/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI SETTEMBRE 2023
1423 06/10/2023 7.50] 0,00 7.50] 0,00 LTD SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |325055 2298
DDAC 64/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI SETTEMBRE 2023
1423 06/10/2023 0,99 0,00] 0,99 0,00 SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |325051 2127

LTD

DDAC 64/2023




SOLDO FINANCIAL SERVICES

28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI SETTEMBRE 2023

1423 06/10/2023 20,65 0,00 20,65 0,00 7 SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |325053 2121
DDAC 64/2023
127/2023 CONTRIBUTO UNIFICATO TRIBUTARIO PER LA COSTITUZIONE IN GIUDIZIO E CONTRODEDUZIONL
1424 09/10/2023 1500,00 0,00 1500,00 0,00|BEGHIN MAURO CON CONTESTUALE APPELLO INCIDENTALE SENTENZA 466/22 CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI I GRADO DI [Uscite correnti  [325043 2126
PADOVA
132/2023 ONERT LEGALT PER PATROCINIO E DIFESA IN 6IUDIZIO NET CONFRONTI DELL'AGENZIA DELLE ) )
1425 09/10/2023 1052250 1.725,00) 8.797,50 0,00|BEGHIN MAURO ENTRATE AVANTE ALLA CORTE DI GrUSTIZIA TRIBUTARTA DI IT 6RADO DEL VENETO - ACCONTO Uscite correnti  [325043 2126
132/2023 ONERI LEGALI PER PATROCINIO E DIFESA IN GIUDIZIO NEI CONFRONTI DELL' AGENZIA DELLE ) )
1425 09/10/2023 420,90 0,00 420,90 0,00|BEGHIN MAURO ENTRATE AVANTE ALLA CORTE DI GRUSTIZIA TRIBUTARTA DI IT 6RADO DEL VENETO - ACCONTO Uscite correnti  [325043 2126
254/00/2023 RIPETIZIONE ANALISI DOCUMENTALE DI UN PRODOTTO ELETTRICO (LUMINIA "NEON LED
1428 11/10/2023 160,00 0,00 160,00 0,00| TEST'ING SRL. COLORATO" - TUBO LUMINOSO) IN SEGUITO A PRESENTAZIONE DI DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA DA PARTE |Uscite correnti  [330001 2298
DELLA SOCIETA PRODUTTRICE
, 255/00/2023 REVISIONE DELL' ANALIST DOCUMENTALE DI DUE PRODOTTT ELETTRICI IN SEGUITO A ) )
1429 11/10/2023 320,00 0.00 320,00 000 TEST'ING SRL. PRESENTAZIONE DI DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA DA PARTE DELLA SOCIETA PRODUTTRICE Uscite correnti 330001 2298
56 PA/2023 ACCORDO QUADRO DEL SERVIZIO DI LOGISTICA, TRASLOCO, FACCHINAGGIO E MOVIMENTAZIONE ) )
1430) 11/10/2023 512,00 0,00 512,00 0.00| PEGASO TRASPORTL SRL.  [o i o EL 24/08/2023 PRESSO SEDE CAMERALE DI PLAZ2A INSURREZTONE Uscite correnti  [325015 2113
TRENITALTA SPA GRUPPO  [4600092459/2023 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIART PER DIPENENTI CAMERALT E MEMBRI DI ORGANT ) )
1439 16/10/2023 81,10 0,00 81,10 0.00| e VIE DELLO STATO CAMERALT - SETTEMBRE 2023 Uscite correnti  [325018 1501
TRENITALIA SPA GRUPPO  [4600092459/2023 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIARL PER DIPENENTI CAMERALL E MEMBRI DI ORGANL ) )
1439 16/10/2023 18,49 0,00 18,49 0.00] e pROVIE DELLO STATO CAMERALL - SETTEMBRE 2023 Uscite correnti (325018 1501
TRENITALTA SPA GRUPPO  [4600092459/2023 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIART PER DIPENENTI CAMERALT E MEMBRI DI ORGANT ) )
1439 16/10/2023 155,46 0,00 155,46 0,00 FERROVIE DELLO STATO CAMERALT - SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 329009 1501
121FE/PA2023/2023 SERVIZIO DI RECAPITO A DOMICILIO FIRME DIGITALL: CORRIERE MONTAGNANA - PADOVA -
1441 16/10/2023 49 45 0,25 49,20 0,00| TEMPOSPAZIO SRL BIDIREZIONALE - 13,20,27/07/2023 - 03/08/2023 - 28/09/2023, CORRIERE MONTAGNANA - PADOVA - Uscite correnti (325053 2121
MONODIREZIONALE - 06/07/2023 - 10,31/08/2023 - 07,21/09/2023 E ECC
121FE/PA2023/2023 SERVIZIO DI RECAPITO A DOMICILIO FIRME DIGITALI: CORRIERE MONTAGNANA - PADOVA -
1441 16/10/2023 72,80 0,36 72,44 0,00| TEMPOSPAZIO SRL BIDIREZIONALE - 13,20,27/07/2023 - 03/08/2023 - 28/09/2023, CORRIERE MONTAGNANA - PADOVA - Uscite correnti (325053 2121
MONODIREZIONALE - 06/07/2023 - 10,31/08/2023 - 07,21/09/2023 E ECC
121FE/PA2023/2023 SERVIZIO DI RECAPITO A DOMICILIO FIRME DIGITALL: CORRIERE MONTAGNANA - PADOVA -
1441 16/10/2023 55,84 0,28 55,56 0,00| TEMPOSPAZIO SRL BIDIREZIONALE - 13,20,27/07/2023 - 03/08/2023 - 28/09/2023, CORRIERE MONTAGNANA - PADOVA - Uscite correnti (325053 2121
MONODIREZIONALE - 06/07/2023 - 10,31/08/2023 - 07,21/09/2023 E ECC
1442 16/10/2023 576 000 576 0.00| GBR ROSSETTO SPA 001919/2023/V2/2023 ACQUISTO MATERTALE DI CANCELLERTA (NASTRO ADESIVO, NASTRO ETICHETTATORE, ||, 0o |0 o101

EVIDENZIATORI, ELASTICI, CARTA TERMICA, CUCITRICI)




001919/2023/V2/2023 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA (NASTRO ADESIVO, NASTRO ETICHETTATORE,

1442 16/10/2023 5,28 0,00 5,28 0,00| GBR ROSSETTO sPA BVIOENZIATORT, ELASTICT. CARTA TERMICA CUCLTRICE) Uscite correnti  |327006  |2101
1442 16/10/2023 25,00 0,00 25,00 0,00| GBR ROSSETTO SPA ge;ﬁ:@gﬁg&zgfi s"flcg;’fcs:&r:_gi';lr"c'f 'C’éCCIAT';iE'i')'ERIA (NASTRO ADESIVO, NASTRO ETICHETTATORE, | 110 correnti  [327006  |2101
1442 16/10/2023 23.40 000 23.40 0,00| 6BR ROSSETTO sPA gegg@gﬁﬁfgii ;é%),ISISTr/;Zi?Qf ZIJ CCIAT'EE'E')'ERIA (NASTRO ADESIVO, NASTRO ETICHETTATORE, |\ iyo orrenti (327006 |2101
1442 16/10/2023 6,30 0,00 6,30 0,00| GBR ROSSETTO SPA gg%;{fzgiigéfgfi S"é%’f?:&”:gﬁ'ﬁ&'f '26 CCIAT';EE;')'ERIA (NASTRO ADESIVO, NASTRO ETICHETTATORE, |\ ito correnti  [327006 2101
1442 16/10/2023 13430 000 134,30 0,00| 6BR ROSSETTO sPA geggﬁ;ﬁiﬁgﬁfgii s"é%;’f?:&f’giﬁ"cf %CCIAT':?E;')‘ERM (NASTRO ADESIVO, NASTRO ETICHETTATORE, | 110 correnti  [327006  |2101
1443 18/10/2023 167.055,.90 000  167.05590 0,00| UNIONCAMERE NAZIONALE [VERSAMENTO QUOTA FONDO PEREQUATIVO ANNO 2023 - 1* RATA Uscite correnti  |328000  [3113
wssl 207107202 10375017 o0d 10379017 000 Ci%\;iﬂmn ORGANT z;\gggggg ggl/n;%r;n;)rm' PRESIDENTE E VICE PRESIDENTE PER IL MANDATO 2018-2023 (PER IL PERIODO Uscite comrentiloasoos lasoa
ol 20/10/202 25257 87 ood 2525787 000 CZ?AA[’E\;?FIENH ORGANT Z?g-;/;az/\gg?;ﬁ érglz%r;n;)ru' PRESIDENTE E VICE PRESIDENTE PER IL MANDATO 2018-2023 (PER IL PERIODO Uscite comenti loasoos  lasos
161  24/10/2023 160,00 0,00 160,00 0,00|DONIN SERGIO 18/2023 COMPENST PER LE MEDIAZIONT 91MED2023 94MED2023 227MED2023 264MED2023 Uscite correnti 330001 2298
1461 24/10/2023 6,40 000 6,40 0,00|DONIN SERGIO 18/2023 COMPENST PER LE MEDIAZIONT 91MED2023 94MED2023 227MED2023 264MED2023 Uscite correnti 330001 2298
1463 24/10/2023 7.375.76 0,00 737576 0,00 PE;'i"zgg'ﬁ';em - SOCIETA' 2%‘:\1357;',92;61790&‘;2 ig':_ﬁg:'f:;’:g’;%’;g'ﬁ;‘;ﬁ“zgg SEDE CAMERALE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE |\ ivo comenti  [325002  |2116
wf o] e onl ] oS- ean s oamomen e 4 e SBIEENRSINE AL | s
1465|  24/10/2023 660,42 000 660,42 0,00 FASTWEB SPA zgf\]osojf&f’jézogo‘f;E';’fé;g;gZg’z\';CHE FISSE SEDE CAMERALE: CANONT OTTOBRE-NOVEMBRE 2023 / Uscite correnti  |325000  |2115
wassl  2as10/200 4908 000 4908 00| FasTwes 5o PAE0035370/2023 UTENZE TELEFONICHE FISSE CENTRO CONFERENZE: CANONI OTTOBRE - NOVEMBRE 2023 - | o ||

CONSUMI AGOSTO - SETTEMBRE 2023




1468 24/10/2023 23,70 0,00 23,70) 0,00 GBRROSSETTO SPA 001979/2023/V2/2023 ACQUISTO MATERTALT DI CANCELLERTA Uscite correnti  [327006 2101
wo ewoums  ass om wes  owo TATERONITAIA s seiomuaiioros IV TAETOMA NOSLENADESION ALACONVENEIONE o e fzson0
wo ewomms  wss|  om  wssy oo TATEEOMITAIA s o sionuaiiors FRAIIVM TACTOMAOSLE N ADESION ALACONVEIZIONE o e (o0
1470 24/10/2023 242,40 0,00 242.40 0,00 Mgg |:E*r;t/licom ITALTA sgggggcgz%iog 085911%6?35%(??;;2(;1522322002424069 SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. ALICE BUSINESS - Uscite correnti 325000 o115
1471 24/10/2023 418 0,00 418 0,00 s:;’TosTRADE PERLITALIA  |0000009000291620/2023 PEDAGET AUTOSTRADALT EFFETTUATI NELLA PRIMA META' DI OTTOBRE 2023 Uscite correnti  |325058 2298
1472 24/10/2023 450 0,00 450 0,00 TELEPASS SPA gggﬁcﬁgggszaozgmzoza CONTRATTO 235065889 CANONE LOCAZIONE TELEPASS PER AUTO CAMERALT MESE DT |\ 0o o | 4201
1473 24/10/2023 412,00 0,00 412,00 0,00| LINEA DATA SRL. ‘I‘;‘A‘x:’éﬁ?:?TZ(;,'\TJJI‘;'Z\R?;ILaTgi;gf_m’;fﬁf;;’:;ﬁmﬂg :;gLHER MFC-L 6800/6590 DW E DT UNITADT |\ oo coronti  [327009 2101
1473 24/10/2023 123750 0,00 123750 0,00| LINEA DATA SRL. ‘I‘;‘A‘m’éﬁ’:?TZC,’V'::JJI‘;Z"R'I’;Imﬁ':gf;iim'f;ﬁf&%’tm“ﬁ ::I%LHER MFC-L 6800/6590 DW E DT UNITADT |\, oo corvonti  [327009 2101
1474 30/10/2023 28.083,00 0,00 28.083,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VDT 2300 ... 0428 - 0429 - 0430 - 0431 Uscite correnti (327012 2101
1474 30/10/2023 29.267,00 0,00 29.267,00 0,00 INFOCAMERE S.CP.A. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VDT 2300 .. 0428 - 0429 - 0430 - 0431 Uscite correnti  [327012 2101
1474 30/10/2023 3.360,00 0,00 3.360,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VDT 2300 .. 0428 - 0429 - 0430 - 0431 Uscite correnti  [327012 2101
1474 30/10/2023 3.224,00 0,00 3.224,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VDT 2300 .. 0428 - 0429 - 0430 - 0431 Uscite correnti  [327012 2101
1475) 30/10/2023 -1.654,15 0,00 -1.654,15 0,00 INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfﬁ;:‘ff:gﬁzz:c_’zé‘z';T_‘ ;‘222‘;(_’012;’9‘/ ’/‘ 'ionl A";Il?ne_gf?g ;\‘1;11%5;6\’/1’\]68' Zlgg) 1;’113 " _“2’152'9' 1620-1622 - it correnti (325050 2123
1475 30/10/2023 -11.776 58 0,00 -11.776 58 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 .. 0173 - 0598 - 1615 - 1616 - 1617 - 1618 - 1619 ~1620 - 1622 - | ;o 110 correnti (330001 2298

1623 - 1624 - 1625 - 1626 - 1627 - 1628 - 1629 / NOTA DI CREDITO NR. 1000 VNB 2300 ... 2104 - 2129




SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 ... 0173 - 0598 - 1615 - 1616 - 1617 - 1618 - 1619 - 1620 - 1622 -

1475 30/10/2023 840,00 0,00 840,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. 1623 - 1624 - 1625 - 1626 - 1627 - 1628 - 1629 / NOTA DT CREDITO NR. 1000 YNB 2300 .. 2104 - 2129 Uscite correnti 325068 2298
1475 30/10/2023 505,85 0,00 505,85 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. ff;:f:;:'f?:;&iii:(_’z&? ;\222‘;(_’012;’; ’/‘ ,33,01} A"S;géé’ffg ;\‘1;1125;(\’/1,\]63' zlgg) 1;’113 4’ _lfz’i; 1620-1622- | )ccite correnti 325068 2298
1475 30/10/2023 924,00 0,00 924,00 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfé2?—?522%?2?2122? E’;g?ﬂzz\’; ’/* sonl ,{";11?;25_&51?3 ;\‘g’ll%(;gi’/ﬁg Zlgg) 1;’113 4’ _“2’139' 1620-1622- | )cite correnti 325049 2123
1475 30/10/2023 999,99 0,00 999,99, 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ffzkavfﬁzli\lf?eczﬂiii:ﬁ?z? ;\",)'22‘;?012;’9‘/ ’/‘ ;ZOTI A"é’;géé’?g ;\Eﬁ%&g%g Zlgg) 1;113 4’ _“2’129‘ 1620-1622- |\ ite correnti  |325050 2123
1475 30/10/2023 825,00 0,00 825,00 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff;vf;;:'f?:gﬁii:?zé‘zi ;\222‘;(_’012;9\/ ’; SZOTI A"é’féié@ffg ;\11;11%5;6\)/1133_ 212(1)2 1:113 4’ _“2’129' 1620-1622- | ) ite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 1,00 0,00 1,00) 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ffzkavfé;Ff?efzgﬁi:?i:;i E';;?ﬂ%;’;’ ’/* :lonl A“;;?RE_ST% ;\E’ﬁ%&g‘mg 212(13(7; 1;’113 4' _“2’139' 1620-1622- | o ite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 600,00 0,00 600,00) 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. ff;:f:;:'f?:;&iii:?i‘;ﬁ ;\222‘;(_’012;’; ’/‘ ,33,01} A"‘;;géé’ffg ;\‘1;11253?},\]6!; zlgg) 1;’113 4’ _lfz’i; 1620-1622- | )ccite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 150,00 0,00 150,00| 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfﬁ;:‘ff:zg"ﬁ?z:c_’zé‘;j_‘ ;‘222‘;?012;’9‘/ ’/‘ ;onl A";Ilge';’f?g ;\‘1;11%5;6\’/1’\]68' Zlgg) 1;’113 4’ _“2’152'9' 1620-1622= | ) ite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 1.999,98 0,00 1.999,98 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. ff;avf:;:'f?:z’\sﬁzifc_’ﬁzﬁ ;\222‘;?012;’;/ ’/‘ ,i?)oTl A"S;z‘iéé’?g ;"1;’112636\’/1&; zlg’g) 1;’113 4’ _“2’2 ; 1620-1622- s ite correnti  [330001 2298
1475 30/10/2023 64,50 0,00 64,50 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfﬁ;Ff?:g‘ﬁ?z:?i‘;i ;\222‘;(_’012;9\/ ’/‘ SZOTI A"'g’;géé’ffg ;\11;11?)5;6\)/1;33_ 21;(1)2 1:113 4’ _“2’129' 1620-1622= | ite correnti  [330001 2298
1475 30/10/2023 1.250,01 0,00 1.250,01 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ff;avff:;:'f?:;‘ﬁﬁ';i:?ﬁ‘zﬁ '1\222';?012;’;’ ;‘ ;201} A";Ilgéss_?g ;"1;’11260“;1[\]6; ;g’g) 1:113 4' _1(;2 9' 1620-1622 - |\ ite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff;:f:;:'f?:;;”’ﬁii:c_’zgzi ;\222‘;(_’012;;’ ’/‘ ,3201} A";;Ziéé’ffg ;\‘1;11263?},\16!; zlgg) lsllg 4’ _lfz’i; 1620-1622- | )ccite correnti  [325052 2123
1475 30/10/2023 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfﬁ;:‘ff:gﬁzz:c_’zé‘z';T_‘ ;‘222‘;(_’012;’9‘/ ’/‘ 'ionl A";Il?ne_gf?g ;\‘1;11%5;6\’/1’\]6'; Zlgg) 1;113 4’ _“2’152'; 1620-1622= | )cite correnti 325050 2298
1475 30/10/2023 99,96 0,00 99,96 0,00| INFOCAMERE 5.CPA. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 .. 0173 - 0598 - 1615 - 1616 - 1617 - 1618 - 1619 - 1620 - 1622~ |\ 0| 2208

1623 - 1624 - 1625 - 1626 - 1627 - 1628 - 1629 / NOTA DI CREDITO NR. 1000 VNB 2300 ... 2104 - 2129




SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 ... 0173 - 0598 - 1615 - 1616 - 1617 - 1618 - 1619 - 1620 - 1622 -

1475 30/10/2023 720,00 0,00 720,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. 1623 - 1624 - 1625 - 1626 - 1627 - 1628 - 1629 / NOTA DT CREDITO NR. 1000 YNB 2300 .. 2104 - 2129 Uscite correnti 325068 2298
1475 30/10/2023 2.456 50 0,00 2.456 50 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. ff;:f:;:'f?:;&iii:(_’z&? ;\222‘;(_’012;’; ’/‘ ,33,01} A"S;géé’ffg ;\‘1;1125;(\’/1,\]63' zlgg) 1;’113 4’ _lfz’i; 1620-1622- | )ccite correnti 325052 2123
1475 30/10/2023 1503,30 0,00 1503,30 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfé2?—?522%?2?2122? E’;g?ﬂzz\’; ’/* sonl ,{";11?;25_&51?3 ;\‘g’ll%(;gi’/ﬁg Zlgg) 1;’113 4’ _“2’139' 1620-1622- | ) ite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 549,00 0,00 549,00 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ffzkavfﬁzli\lf?eczﬂiii:ﬁ?z? ;\",)'22‘;?012;’9‘/ ’/‘ ;ZOTI A"é’;géé’?g ;\Eﬁ%&g%g Zlgg) 1;113 4’ _“2’129‘ 1620-1622- |\ ite correnti  |325050 2123
1475 30/10/2023 525,00 0,00 525,00 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff;vf;;:'f?:gﬁii:?zé‘zi ;\222‘;(_’012;9\/ ’; SZOTI A"é’féié@ffg ;\11;11%5;6\)/1133_ 212(1)2 1:113 4’ _“2’129' 1620-1622- | ) ite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 1.250,01 0,00 1.250,01 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ffzkavfé;Ff?efzgﬁi:?i:;i E';;?ﬂ%;’;’ ’/* :lonl A”ggésg?g ;\E’ﬁ%&g‘mg 212(13(7; 1;’113 4' _“2’139' 1620-1622- | o ite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 180,00 0,00 180,00 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. ff;:f:;:'f?:;&iii:?i‘;ﬁ ;\222‘;(_’012;’; ’/‘ ,33,01} A"‘;;géé’ffg ;\‘1;11253?},\]6!; zlgg) 1;’113 4’ _lfz’i; 1620-1622- | )ccite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 1.250,01 0,00 1.250,01 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfﬁ;:‘ff:zg"ﬁ?z:c_’zé‘;j_‘ ;‘222‘;?012;’9‘/ ’/‘ ;onl A";Ilge';’f?g ;\‘1;11%5;6\’/1’\]68' Zlgg) 1;’113 4’ _“2’152'9' 1620-1622= | ) ite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 225,00 0,00 225,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. ff;avf:;:'f?:z’\sﬁzifc_’ﬁzﬁ ;\222‘;?012;’;/ ’/‘ ,i?)oTl A"S;z‘iéé’?g ;"1;’112636\’/1&; zlg’g) 1;’113 4’ _“2’2 ; 1620-1622- s ite correnti  [330001 2298
1475 30/10/2023 174,99 0,00 174,99 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfﬁ;Ff?:g‘ﬁ?z:?i‘;i ;\222‘;(_’012;9\/ ’/‘ SZOTI A"'g’;géé’ffg ;\11;11?)5;6\)/1;33_ 21;(1)2 1:113 4’ _“2’129' 1620-1622= | ite correnti  [330001 2298
1475 30/10/2023 15.621,36) 0,00 15.621,36) 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ff;avff:;:'f?:;‘ﬁﬁ';i:?ﬁ‘zﬁ '1\222';?012;’;’ ;‘ ;201} A";Ilgéss_?g ;"1;’11260“;1[\]6; ;g’g) 1:113 4' _1(;2 9' 1620-1622 - )0 ite correnti  |330001 2298
1475 30/10/2023 1.249,98 0,00 1.249,98 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. ff;:f:;:'f?:;;”’ﬁii:c_’zgzi ;\222‘;(_’012;;’ ’/‘ ,3201} A";;Ziéé’ffg ;\‘1;11263?},\16!; zlgg) lsllg 4’ _lfz’i; 1620-1622- s ite correnti  [330001 2298
1475 30/10/2023 1.374,99 0,00 1.374,99 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfﬁ;:‘ff:gﬁzz:c_’zé‘z';T_‘ ;‘222‘;(_’012;’9‘/ ’/‘ 'ionl A";Il?ne_gf?g ;\‘1;11%5;6\’/1’\]68' Zlgg) 1;’113 4’ _“2’152'9' 1620-1622= | )cite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 750,00 0,00 750,00 0,00| INFOCAMERE 5.CPA. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 .. 0173 - 0598 - 1615 - 1616 - 1617 - 1618 - 1619 - 1620 - 1622~ |\ 0| o123

1623 - 1624 - 1625 - 1626 - 1627 - 1628 - 1629 / NOTA DI CREDITO NR. 1000 VNB 2300 ... 2104 - 2129




SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 ... 0173 - 0598 - 1615 - 1616 - 1617 - 1618 - 1619 - 1620 - 1622 -

1475 30/10/2023 750,00 0,00 750,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. 1623 - 1624 - 1625 - 1626 - 1627 - 1628 - 1629 / NOTA DT CREDITO NR. 1000 YNB 2300 .. 2104 - 2129 Uscite correnti 325054 2298
1475 30/10/2023 166,67 0,00 166,67 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. ff;:f:;:'f?:;&iii:(_’z&? ;\222‘;(_’012;’; ’/‘ ,33,01} A"S;géé’ffg ;\‘1;1125;(\’/1,\]63' zlgg) 1;’113 4’ _lfz’i; 1620-1622- | )ccite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 3.266,00 0,00 3.266,00 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfé2?—?522%?2?2122? E’;g?ﬂzz\’; ’/* sonl ,{";11?;25_&51?3 ;\'1;’1125;6\’/1,\% Zlgég 1:113 4’ _“2’139' 1620-1622- | )cite correnti 325054 2298
1475 30/10/2023 5.989,70 0,00 5.989,70 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ffzkavfﬁzli\lf?eczﬂiii:ﬁ?z? ;\",)'22‘;?012;’9‘/ ’/‘ ;ZOTI A"é’;géé’?g ;\Eﬁ%&g%g Zlgg) 1;113 4’ _“2’129‘ 1620-1622- |\ ite correnti  |325054 2298
1475 30/10/2023 956,80 0,00 956,80 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff;vf;;:'f?:gﬁii:?zé‘zi ;\222‘;(_’012;9\/ ’; SZOTI A"é’féié@ffg ;\11;11%5;6\)/1133_ 212(1)2 1:113 4’ _“2’129' 1620-1622- | ) ite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 0,05 0,00 0,05 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ffzkavfé;Ff?efzgﬁi:?i:;i E';;?ﬂ%;’;’ ’/* :lonl Affiiégffg ;\E’ﬁ%&g‘mg 212(13(7; 1;’113 4' _“2’139' 1620-1622- | o ite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 240,00 0,00 240,00 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. ff;:f:;:'f?:;&iii:?i‘;ﬁ ;\222‘;(_’012;’; ’/‘ ,33,01} A"‘;;géé’ffg ;\‘1;11253?},\]6!; zlgg) 1;’113 4’ _lfz’i; 1620-1622- | )ccite correnti 325050 2298
1475 30/10/2023 947,95 0,00 947,95 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfﬁ;:‘ff:zg"ﬁ?z:c_’zé‘;j_‘ ;‘222‘;?012;’9‘/ ’/‘ ;onl A";Ilge';’f?g ;\‘1;11%5;6\’/1’\]68' Zlgg) 1;’113 4’ _“2’152'9' 1620-1622= | ) ite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 166,67 0,00 166,67 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. ff;avf:;:'f?:z’\sﬁzifc_’ﬁzﬁ ;\222‘;?012;’;/ ’/‘ ,i?)oTl A"S;z‘iéé’?g ;"1;’112636\’/1&; zlg’g) 1;’113 4’ _“2’2 ; 1620-1622- | )ccite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 1.666,00 0,00 1.666,00 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfﬁ;Ff?:g‘ﬁ?z:?i‘;i ;\222‘;(_’012;9\/ ’/‘ SZOTI A"'g’;géé’ffg ;\11;11?)5;6\)/1;33_ 21;(1)2 1:113 4’ _“2’129' 1620-1622- | ) ite correnti 325054 2298
1475 30/10/2023 4.340,60 0,00 4.340,60 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ff;avff:;:'f?:;‘ﬁﬁ';i:?ﬁ‘zﬁ '1\222';?012;’;’ ;‘ ;201} A";Ilgéss_?g ;"1;’11260“;1[\]6; ;g’g) 1:113 4' _1(;2 9' 1620-1622 - |\ ite correnti  |325054 2298
1475 30/10/2023 60,00 0,00 60,00) 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. ff;:f:;:'f?:;;”’ﬁii:c_’zgzi ;\222‘;(_’012;;’ ’/‘ ,3201} A";;Ziéé’ffg ;\‘1;11263?},\16!; zlgg) lsllg 4’ _lfz’i; 1620-1622- | )ccite correnti 325054 2298
1475 30/10/2023 68,75 0,00 68,75 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ff:avfﬁ;:‘ff:gﬁzz:c_’zé‘z';T_‘ ;‘222‘;(_’012;’9‘/ ’/‘ 'ionl A";Il?ne_gf?g ;\‘1;11%5;6\’/1’\]68' Zlgg) 1;’113 4’ _“2’152'9' 1620-1622= | )cite correnti 325050 2123
1475 30/10/2023 220,00 0,00 220,00 0,00| INFOCAMERE 5.CPA. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 .. 0173 - 0598 - 1615 - 1616 - 1617 - 1618 - 1619 - 1620 - 1622~ |\ 0| o123

1623 - 1624 - 1625 - 1626 - 1627 - 1628 - 1629 / NOTA DI CREDITO NR. 1000 VNB 2300 ... 2104 - 2129




SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 ... 0173 - 0598 - 1615 - 1616 - 1617 - 1618 - 1619 - 1620 - 1622 -

1475 30/10/2023 150,00 0,00 150,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. 1623 - 1624 - 1625 - 1626 - 1627 - 1628 - 1629 / NOTA DT CREDITO NR. 1000 YNB 2300 .. 2104 - 2129 Uscite correnti 325050 2123
1476 30/10/2023 161,25 0,00 161,25 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. 1553'29\/??::(;\'1:?:4’;”{‘?:522??2;2? 1'2'2‘41?32 4‘/5\/-}‘1221-"'12330-_1éig:2392-_1265?)3-_126;324-_21;7315 ~1636-1637-1638 |, ite correnti  [325052 2298
1476 30/10/2023 510,00 0,00 510,00| 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. 1553R9foéfgf?:4’:ﬂf‘i:izz??2;5? EZI??S 4"5"_’*12321_"'1;230_'1;221_'1:‘392_'126’523_'12%324_'21967315 ~1636-1637-1638 - |\ ite correnti  |325049 2123
1476 30/10/2023 750,00 0,00 750,00 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ffs'zgvfé‘fg'f?g}”ﬁ':izz?iZ;gt‘ 1’2'2‘41?32 4"5‘/_"1221_"‘1‘;230_‘1éigl_'l2392_'1gg?_'lé?;_‘;;’;f -1636-1637-1638- | ite correnti  [330001 2123
1476 30/10/2023 237,48 0,00 237,48 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff:gvfgglff’:ﬁ’\ﬁ':i:?i2;2? Ei“‘lf’?g 4"5\/:‘12321_"'1;2;0_'1éi’gl_'l:‘392_'126523_'122324_’21;’7315 1636 -1637-1638~ |0 it correnti  [325049 2123
1476 30/10/2023 774 48] 0,00 774,48 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. fffgvfé::fgﬁ”ﬁ':i;?iZ;?T_' Eiﬁl??g 4\/5\/-/*1221-”1;330-_1éigl-_121392-_1265?)3-_1:,%324-_2?7315 ~1636-1637-1638 - |\ ite correnti  |325049 2123
1476, 30/10/2023 45150 0,00 451,50] 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. 1553'29\/??::(;\'1:?:4’;”{‘?:522??2;2? 1'2'2‘41?32 4‘/5\/?1221_"'12330__1éigl__l:,3392__1265?)3__1:,%324__21;7315 ~1636-1637-1638 |\ ite correnti  [325049 2123
1476 30/10/2023 18,00 0,00 18,00 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. 15:3'29\/3(2::[:?:41’\??2522??2;?:‘ 1"6':‘41??2 4‘{5‘/_"1221_"'1;2;0_'1éigl_'lgfgz_'l26’523_'122324_’21;’7315 1636 -1637-1638~ |0 it correnti  [325049 2123
1476, 30/10/2023 174,99 0,00 174,99 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. lsf:gvfﬁ:g'f?:ﬁ”ﬁ'zizz?i2;?} 1,\(:'2};1?32 4"5\/_"1221_"‘1;3;0_’1éigl_'l2392_'1;23_'122324_’21;’7315 ~1636-1637-1638 = |\ ite correnti (330001 2298
1476 30/10/2023 124,98 0,00 124,98 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff:gvz;::f?:ﬁl\ﬁgizz?iZ;?: Ei“‘lf’?g 4"5\/_"12321_"'1;230_'1éi’gl_'l:‘392_'126523_'122324_’21;’7315 -1636-1637-1638~ | ite correnti  [330001 2298
1476, 30/10/2023 162,30 0,00 162,30 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. ffﬁgvfﬁfg“ F ?fﬁ”fﬁ':ﬁff’ﬁ;?: 1’\(1,'241??24?/? 1221~"ié2;o——1(1;2;1:12392:1;?)3:12(;324-—21967315 - 1636 -1637-1638 | )ccite correnti 325049 2123
1476 30/10/2023 1493,16 0,00 1.493,16 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. 1553'29\/??::(;\'1:?:4’;”{‘?:522??2;:'[‘ 1'2'2‘41??2 4"5vf12121_"‘1223‘)_’1éi’gl_'l23392_'12%23_'126;324_’21;’7315 ~1636-1637-1638 = |\ ite correnti  [325049 2123
1476 30/10/2023 3.135,00 0,00 3.135,00 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ffskgvfﬁ::ff:ﬁﬁ'izz??21‘?_‘ Eiﬁ’?g 4‘{5‘/_"1221_"'1;2;0_'1éigl_'lgfgz_'l26’523_'122324_’21;’7315 1636 -1637-1638~ |, it correnti  [325049 2123
1476 30/10/2023 174,99 0,00 174,99 0,00| INFOCAMERE 5.CPA. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 .. 1630 - 1631 - 1632 - 1633 - 1634 - 1635 - 1636 - 1637 - 1638~ |\ .0 0 |00 2208

1639 - 1640 - 1641 - 1642 - 1643 - 1644 - 1645 - 1646 - 1647 - 1648 - 1649 - 1650 - 1652 - 2971




SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 ... 1630 - 1631 - 1632 - 1633 - 1634 - 1635 - 1636 - 1637 - 1638 -

1476, 30/10/2023 2.499,99 0,00 2.499,99 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. 1639 - 1640 - 1641 - 1682 - 1643 - 1644 - 1645 - 1646 - 1647 - 1648 - 1649 - 1650 - 1652 - 2071 Uscite correnti 325052 2298
1476 30/10/2023 174,99 0,00 174,99 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. 1553'29\/??::(;\'1:?:4’;”{‘?:522??2;2? 1'2'2‘41?32 4‘/5\/-}‘1221-"'12330-_1éig:2392-_1265?)3-_126;324-_21;7315 ~1636-1637-1638 = |\ ite correnti (330001 2298
1476 30/10/2023 1.999,98 0,00 1.999,98 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. 1553R9foéfgf?:4’:ﬂf‘i:izz??2;5? EZI??S 4"5"_’*12321_"'1;230_'1;221_'1:‘392_'126’523_'12%324_'21967315 ~1636-1637-1638 - |\ ite correnti  |325049 2123
1476 30/10/2023 1.125,00 0,00 1.125,00| 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. ffs'zgvfé‘fg'f?g}”ﬁ':izz?iZ;gt‘ 1’2'2‘41?32 4"5‘/_"1221_"‘1‘;230_‘1éigl_'l2392_'1gg?_'lé?;_‘;;’;f -1636-1637-1638- | ite correnti  [330001 2298
1476 30/10/2023 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff:gvfﬁ:g'f?:ﬁ"ﬁ'zizz?i2;2? Ei“‘lf’?g 4"5\/:‘12321_"'1;2;0_'1éi’gl_'l:‘392_'126523_'122324_’21;’7315 -1636-1637-1638~ | ite correnti  [330001 2298
1476 30/10/2023 225,00 0,00 225,00| 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. fffgvfé::fgﬁ”ﬁ':i;?iZ;?T_' Eiﬁl??g 4\/5\/-/*1221-”1;330-_1éigl-_121392-_1265?)3-_1:,%324-_2?7315 -1636-1637-1638 - |\ ite correnti  [330001 2298
1476 30/10/2023 174,99) 0,00 174,99 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. 1553'29\/??::(;\'1:?:4’;”{‘?:522??2;2? 1'2'2‘41?32 4‘/5\/?1221_"'12330__1éigl__l:,3392__1265?)3__1:,%324__21;7315 ~1636-1637-1638 = )¢ ite correnti (330001 2298
1476 30/10/2023 300,00 0,00 300,00 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. 15:3R9fo2::ff:4"1"fi§izz??21‘?_‘ 1"6':‘41??2 4‘{5‘/_"1221_"'1;2;0_'1éigl_'lgfgz_'l26’523_'122324_’21;’7315 -1636-1637-1638~ | it correnti  [330001 2298
1476, 30/10/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. lsf:gvfﬁ:g'f?:ﬁ”ﬁ'zizz?i2;?} 1,\(:'2};1?32 4"5\/_"1221_"‘1;3;0_’1éigl_'l2392_'1;23_'122324_’21;’7315 ~1636-1637-1638 = |\ ite correnti (330001 2298
1476 30/10/2023 174,99 0,00 174,99 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ff3R9vfg:f?:ﬁAﬁ§izz?i2;?} Ei“‘lf’?g 4"5\/_"12321_"'1;230_'1éi’gl_'l:‘392_'126523_'122324_’21;’7315 -1636-1637-1638~ | ite correnti  [330001 2298
1476, 30/10/2023 455,00 0,00 455,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. ffﬁgvfﬁfg“ F ?fﬁ”fﬁ':ﬁff’ﬁ;?: 1’\(1,'241??24?/? 1221~"ié2;o——1(1;2;1:12392:1;?)3:12(;324-—21967315 - 1636 -1637-1638 | )ccite correnti 325049 2123
1476, 30/10/2023 583,50 0,00 583 50| 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. 1553'29\/??::(;\'1:?:4’;”{‘?:522??2;:'[‘ 1'2'2‘41??2 4"5vf12121_"‘1223‘)_’1éi’gl_'l23392_'12%23_'126;324_’21;’7315 ~1636-1637-1638 = |\ ite correnti  [325049 2123
1476 30/10/2023 1.706,00 0,00 1.706,00 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. ffskgvfﬁ::ff:ﬁﬁ'izz??21‘?_‘ Eiﬁ’?g 4‘{5‘/_"1221_"'1;2;0_'1éigl_'l2?1392_'126’5%3_'122324_’21;’7315 -1636-1637-1638~ |0 it correnti  [325054 2298
1476 30/10/2023 174,99 0,00 174,99 0,00| INFOCAMERE 5.CPA. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VA 2301 .. 1630 - 1631 - 1632 - 1633 - 1634 - 1635 - 1636 - 1637 - 1638~ |\ 00| o0 2208

1639 - 1640 - 1641 - 1642 - 1643 - 1644 - 1645 - 1646 - 1647 - 1648 - 1649 - 1650 - 1652 - 2971




SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 ... 1630 - 1631 - 1632 - 1633 - 1634 - 1635 - 1636 - 1637 - 1638 -

1476 30/10/2023 300,00 0,00 300,00 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. 1639 - 1640 - 1641 - 1642 - 1643 - 1644 - 1645 - 1646 - 1647 - 1648 - 1649 - 1650 - 1652 - 2071 Uscite correnti (325049 2123
SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 ... 1630 - 1631 - 1632 - 1633 - 1634 - 1635 - 1636 - 1637 - 1638 - . '
1476 30/10/2023 81,00 0,00 81,00 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. 1639 - 1640 - 1641 - 1642 - 1643 - 1644 - 1645 - 1646 - 1647 - 1648 - 1649 - 1650 - 1652 - 2971 Uscite correnti (325049 2123
SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 .. 1630 - 1631 - 1632 - 1633 - 1634 - 1635 - 1636 - 1637 - 1638 - . )
1476 30/10/2023 63,25 0,00 63,25 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. 1639 - 1640 - 1641 - 1642 - 1643 - 1644 - 1645 - 1646 - 1647 - 1648 - 1649 - 1650 - 1652 - 2071 Uscite correnti (325049 2123
SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 .. 1630 - 1631 - 1632 - 1633 - 1634 - 1635 - 1636 - 1637 - 1638 - . :
1476, 30/10/2023 179748 0,00 179748 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. 1639 - 1640 - 1641 - 1642 - 1643 - 1644 - 1645 - 1646 - 1647 - 1648 - 1649 - 1650 - 1652 - 2071 Uscite correnti (325049 2123
27/PA/2023 AFFIDAMENTO A VENICEPROMEX PER L'ORGANIZZAZIONE DELLA GIORNATA DEDICATA . )
1477 30/10/2023 14.876,74 0,00 14.876,74 0,00| VENICEPROMEX SCARL L TMPRENDITORTA FEMMINILE 2023 Uscite correnti 330001 2298
1478 30/10/2023 2.277,75 0,00 2.277,75 0,00| VENICEPROMEX SCARL ggg’;"/ 2023 ORGANIZZAZIONE EVENTO "PASSTONE MECCATRONICA: DAL PROGETTO AL LAVORO" - 30 6TUENO \\)c 4o correnti (330001 2298
TECNOSERVICE CAMERE 2147/2023 MANUTENZIONI ORDINARTE E PROGRAMMATE DEGLT IMPTANTI PRESSO LA SEDE DI PTAZZA . )
1479 30/10/2023 347684 0,0 347684 0.00g o INSURREZTONE E IL CENTRO CONFERENZE -SETTEMBRE 2023 Uscite correnti (325023 2124
TECNOSERVICE CAMERE 2147/2023 MANUTENZIONI ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLI IMPLANTI PRESSO LA SEDE DI PTAZZA . '
1479 30/10/2023 510,30 0,00 510,30 000 pa INSURREZTONE E IL CENTRO CONFERENZE -SETTEMBRE 2023 Uscite correnti (325023 2124
1487 02/11/2023 8.847.14 020 8.847.14 000| cCTAA DI ROMA 0D60153/2023 TRASFERIMENTE DALLE CCTAA PER SPESE PERSONALE UPICA - QUOTA DI COMPETENZA CCIAADI ||\ o | 0 1599
PADOVA - ANNO 2022
SISTEMA CAMERALE SERVIZI
SOCIETA' CONSORTILE A 611/FE23/2023 PARTECIPAZIONE A PILLOLA DI FORMAZIONE PER UNA DIPENDENTE: REGISTRO INFORMATICO . '
1488 02/11/2023 130,00 0,00 130,00 0,00 CPONSABILITA' LIMLTATA -|DET PROTESTE Uscite correnti (325016 2108
SL.CAMERA S.CRL.
CONDOMINIO CITTADELLA . '
1489 07/11/2023 986,18 0,00 986,18 0.00], 2K TNG - CMB STUDLO SR |TQUIDAZIONE I RATA SPESE CONDOMINIALI (GESTIONE 2023/2024) - CONDOMINIO CITTADELLA PARKING  Uscite correnti (325068 2113
1491 08/11/2023 5101 000 5101 0.00IZANON SANTON STLVIA ;(;;/ég:gzgomPENsr PER LE MEDIAZIONI 318MED2020 403MED2022 429MED2022 E 63MED2023 64MED2023 Uscite correnti  |330001 2298
1491 08/11/2023 1.275,30 0,00 1.275,30 0,00{ZANON SANTON SILVIA ;?EM/SSZZSZZOMPENSI PER LE MEDIAZIONT 318MED2020 403MED2022 429MED2022 E 63MED2023 64MED2023 Uscite correnti (330001 2298
1492 08/11/2023 29,60 020 29,60 0.00| TURRIN FEDERTCA 12/E/2023 COMPENST PER LE MEDIAZIONI 108MED2022 394MED2022 457MED2022 E 30MED2023 BOMED2023 Uscite correnti  |330001 2298

82MED2023 141MED2023 149ED2023 153MED2023 172MED2023 186MED2023




12/E/2023 COMPENST PER LE MEDIAZIONI 108 MED2022 394MED2022 457MED2022 E 30MED2023 80MED2023

1492 08/11/2023 740,00 0,00 740,00 0,00[TURRIN FEDERICA aoMED2023 11MED2023 140ED2023 T5IMED2023 172MED2023 1B6MED2023 Uscite correnti  |330001 2298
12/E/2023 COMPENST PER LE MEDIAZIONI 108MED2022 394MED2022 457MED2022 E 30MED2023 8OMED2023 ) )
1492 08/11/2023 2,00 0,00 2,00 0,00|TURRIN FEDERICA S2MED2075 141MED2023 149ED2023 TBIMED2023 172MED2023 IBSMED2023 Uscite correnti 330001 2298
138/2023 ONERT LEGALT PER PATROCINIO E DIFESA IN GIUDIZIO NET CONFRONTI DELL'AGENZIA DELLE ) )
1493 08/11/2023 10.522,50 1.725,00 8.797,50 0,00[BEGHIN MAURO ENTRATE AVANTE ALLA CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARTA DI IT GRADOG DEL VENETO - SALDO Uscite correnti  |325043 2126
138/2023 ONERT LEGALT PER PATROCINIO E DIFESA IN GIUDIZIO NET CONFRONTI DELL'AGENZIA DELLE ) )
1493 08/11/2023 420,90 0,00 420,90 0,00[BEGHIN MAURO ENTRATE AVANTE ALLA CORTE DT G1USTIZIA TRIBUTARTA DI IT GRADO DEL VENETO - SALDO Uscite correnti  |325043 2126
SISTEMA CAMERALE SERVIZI
SOCIETA' CONSORTILE A ) )
1494 08/11/2023 390,00 0,00 390,00 0000 ONSABILITA: LIMITATA .|041/FE23/2023 CORST DI FORMAZIONE ITI TRIMESTRE (LUGLIO-SETTEMERE) PILLOLE Uscite correnti (325016 2108
ST.CAMERA S.CRL.
SISTEMA CAMERALE SERVIZI
SOCTETA' CONSORTILE A ) )
1494 08/11/2023 260,00 0,00 260,00 0000 NS ABILITA: LIMITATA .|041/FE23/2023 CORST DI FORMAZIONE ITI TRIMESTRE (LUGLIO-SETTEMERE) PILLOLE Uscite correnti (325016 2108
ST.CAMERA S.CRL.
SISTEMA CAMERALE SERVIZI
SOCIETA' CONSORTILE A ) )
1494 08/11/2023 260,00 0,00 260,00 0000 ONSABILITA: LIMIrATA .|041/FE23/2023 CORST DI FORMAZIONE ITI TRIMESTRE (LUGLIO-SETTEMERE) PILLOLE Uscite correnti (325016 2108
ST.CAMERA S.CRL.
SISTEMA CAMERALE SERVIZI
SOCIETA' CONSORTILE A ) )
1494 08/11/2023 130,00 0,00 130,00 0000 NS ABILITA: LIMITATA .|041/FE23/2023 CORST DI FORMAZIONE ITI TRIMESTRE (LUGLIO-SETTEMERE) PILLOLE Uscite correnti (325016 2108
ST.CAMERA S.CRL.
SISTEMA CAMERALE SERVIZI
SOCIETA' CONSORTILE A ) )
1494 08/11/2023 520,00 0,00 520,00 0000 ONSABILITA: LIMIrATA .|041/FE23/2023 CORST DI FORMAZIONE ITI TRIMESTRE (LUGLIO-SETTEMBRE) PILLOLE Uscite correnti (325016 2108
ST.CAMERA S.CRL.
TRASFERIMENTO DISPONIBILITA' SU CONTO CORRENTE POSTALE PER COPERTURA SPESE FISCALI E DI ) )
1503 13/11/2023 50,00 0,00 50,00 0,00 CCIAA PADOVA POSTE CESTIONE DI TENUTA CONTO Uscite correnti (122101 7500
2/02/2023 NOLEGGIO SALA E SERVIZIO SERVICE PRESSO IL CINEMA FARINELLT DI ESTE NELLA GTORNATADEL | )
1509 13/11/2023 110000 0.00 110000 0.00|DORO ETOVANNI 4/10/2023 PER SPETTACOLO FORMASHOW PER STUDENTI DELLE SCUOLE SUPERTORT DI SECONDO GRADO Uscite correnti 1330001 2298
GUASCO SN.C. DI GRIFA
1506 13/11/2023 950,00 0,00 950,00 0,00|MICHELE E GROPPT DAVIDE  |13FPA/2023 FORNITURA MATRICT ACCIAIO (TIPO ZECCA) DIMENSIONI VARTE Uscite correnti 327009 2101
ANGELO
FONDAZIONE DI COMUNITA' DELLA SACCISICA - INGRESSO DELLA CAMERA COME SOCTO FONDATORE - ) )
1507] 14/11/2023 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 CCIAA PADOVA POSTE LTQUIDAZIONE QUOTA ADESTONE Uscite correnti  |330001 3205
1508 14112023 691900 000 691900 0.00| INFOCAMERE S.CPA. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VDT 2300 .. 0520 - 0521/ FT. NR. 1000 VVA 2301 .. 1621- 3518/ NOTADI |, _ 0o 0 | 101

CREDITO NR.1000 VNB 2300 ... 2156




SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VDT 2300 ... 0520 - 0521 / FT. NR. 1000 VVA 2301 ... 1621 - 3518 / NOTA DI

1s08|  14/11/2023 658600 0,00 6586,00 0,00| INFOCAMERE 5.CP.A. O b 2000 Ve a3 Dibe Uscite correnti (327012 [2101
1508|  14/11/2023 162000 0,00 162000 0,00 INFOCAMERE S.CP.A. R R P o 1000 VDT 23000520 - 0521 /FT. NR. 1000 VVA 2301 .. 1621~ 3518 /NOTADT | scite correnti (325050 [2123
1s08|  14/11/2023 350,00 0,00 350,00 0,00| INFOCAMERE 5.CP.A. I o 1000 VDT 23000520 - 0521 /T, NR. 1000 VVA 2301 .. 1621~ 3518 /NOTADT | scite corpenti (325050 [2123
1s08|  14/11/2023 -2,31 0,00 -2,31 0,00| INFOCAMERE 5.CP.A. I R P g 1000 VDT 23000520 - 0521 /FT. NR. 1000 VVA 2301 .. 1621~ 3518 /NOTABT it corpenti (325050 [2123
1s08|  14/11/2023 129,00 0,00 129,00 0,00| INFOCAMERE 5.CP.A. T P o 1000 VDT 23000520 - 0521 /T, NR. 1000 VVA 2301 .. 1621~ 3518 /NOTADT | scite corpenti (325049 [2123
1s08|  14/11/2023 322,74 0,00 322,74 0,00| INFOCAMERE 5.CP.A. e T o 1000 VDT 23000520 - 0921 /T, NR. 1000 VVA 2301 .. 1621- 3518 /NOTADT | scite corpenti (325049 [2123
08|  14/11/2023 13,86 0,00 13,86 0,00 INFOCAMERE S.CP.A. R e P o 1000 VDT 23000520 - 0521 /T, NR. 1000 VVA 2301 .. 1621~ 3518 /NOTADT | scite corpenti (325050 (2123
1509|  14/11/2023 7.750,00 0,00 7.750,00 0.00] ICOUTSOURCING SCRL  [2 e A e aACRAROA £ AeooATe SO AT I A DEL BRI DELLA  |Uscitecomrenti (325052 [2298
1505|  14/11/2023 3.845,00 0,00 3.845,00 0.00] ICOUTSOURCING SCRL  [1 e A e aACRAS oA £ Ao APAONE DL MERCATO | SErTeNaRE sony  |Uscite correnti  fs25052 (2298
1509|  14/11/2023 3.845,00 0,00 3.845,00 0,00] ICOUTSOURCING SCRL  [2 S A e aAGRAR oA £ Aeoo AT SR AT I A DELSERIZIDELLA  |Uscite correnti (325052 [2298
1509  14/11/2023 15.600,00 000 1560000 0,00| IC OUTSOURCING SCRL e iaal gﬁﬁ\%ﬁ?\fﬁ?iiﬁé? L Ty TRz DELLA Uscite correnti (325052 [2298
05|  14/11/2023 3.845,00 0,00 3.845,00 0.00] ICOUTSOURCING SCRL  [1 S A e aAGRAS A £ ALt ATAONE DL MERCATO | SETTENaRE sosg  |Uscite corenti  fs30001  [2298
1509|  14/11/2023 7.750,00 0,00 7.750,00 0.00] ICOUTSOURCING SCRL  [2 e A e e aAGRAR oA £ AeooATe L AT A DELSERVIZIDELLA  |Uscite correnti (330001 [2298
B 330000 000 330000 000| T OUTSOURCING scrL [F/A/23002188/2023 AFFIDAMENTO IN-HOUSE AD IC OUTSOURCING DELLE ATTIVITA' DET SERVIZIDELLA [\ oo o

CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA_AREA STAFF E PROMOZIONE - SETTEMBRE 2023




ZVA/23002188/2023 AFFIDAMENTO IN-HOUSE AD IC OUTSOURCING DELLE ATTIVITA' DEI SERVIZI DELLA

1510 14/11/2023 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL CAMERA O COMMERCIO DI PADOVA. AREA STALF E PROMOZIONE - SETTEMBRE 2023 Uscite correnti  |325052  [2298
1510 14/11/2023 10.065,00 0,00 10.065,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL gmgfgilggﬁ;ggf ga“xi%ﬁi_lnggi:f;g@%j%%ﬁé'ﬁ'iEE#E;QE‘SI;A' DET SERVIZI DELLA Uscite correnti 330001 2298
1510 14/11/2023 3.300,00 000 3.300,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL ?Xa&?gggﬁ;ﬁig gIDDIAx\ED'g/i_IZ;E‘ngi:f;s&ﬁ%%ﬁfg'fesEE'T"E/EMQ'E‘SIZ?' DET SERVIZI DELLA Uscite correnti 330001 2298
1510 14/11/2023 13.400,00 0,00 13.400,00) 0,00| IC OUTSOURCING SCRL ?X,C\/Eiﬁ)gilggﬁs\gg gIDzAxi[\g\-/i_I;;gflg'i:IEEIISR%LIJV\ngI%RI\%NiEEWL'SV\QIE\SEEAI DET SERVIZI DELLA Uscite correnti  [330001 2298
1511 15/11/2023 32,54 000 32,54 0,00 F;ggggg&fg"sﬁig‘go 4600104084/2023 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIARL PER DIPENDENTI CAMERALT - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325018 1501
1511 15/11/2023 97,62 0,00 97,62 0,00 F;Egﬂé‘f&fgﬁiﬁfo 4600104084/2023 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIARL PER DIPENDENTI CAMERALT - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325018 1501
1511 15/11/2023 75,27 0,00 75,27 0,00 F;I:Egggl—;etfggii%m 4600104084/2023 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIART PER DIPENDENTI CAMERALT - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325018 1501
1511 15/11/2023 3258 0,00 32,58 0,00 F;ggggg&fg"sﬁ:‘fgo 4600104084/2023 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIARL PER DIPENDENTI CAMERALT - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325018 1501
1511 15/11/2023 65,08 0,00 65,08 0,00 F;gggg";afg"sii‘igm 4600104084/2023 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIART PER DIPENDENTI CAMERALT - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325018 1501
1511 15/11/2023 3258 000 3258 0,00 F;ggggg&fg"sﬁig‘go 4600104084/2023 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIARL PER DIPENDENTI CAMERALT - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325018 1501
1511 15/11/2023 71,98 0,00 71,98 0,00 Fggg'gé‘";afg"siigzpo 4600104084/2023 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIARL PER DIPENDENTI CAMERALT - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325018 1501
1511 15/11/2023 101,26 000 101,26 0,00 Fg;gggg;afg"sii%m 4600104084/2023 ACQUISTO BIGLIETTI FERROVIART PER DIPENDENTI CAMERALT - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325018 1501
1512 15/11/2023 8.446,67 000 8.446,67 0,00 ng'i"zig'ﬁiem - SOCIETA' gg‘:jgfjg;?:ﬁf;FL%RT";IOT:'f’;gg%fé’;i’%ﬂ?%z’;"“ SEDE CAMERALE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE |\ iyo omenti  [325002  |2116
513 15/11/2025 261576 000 261576 0.00| DOLOMITT ENERGTA spa [12305297704/2023 FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - CONVENZIONE CONSIP GAS Uscite corventi |s25006  otis

NATURALE 14 - LOTTO 4 - PREZZO VARIABILE 12 - SETTEMBRE 2023




42305297704/2023 FORNITURA DI 6AS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - CONVENZIONE CONSIP GAS

1513 15/11/2023 -24.23 0,00 -24.23 0,00| DOLOMITI ENERGIA SPA NATURALE 14 - LOTTO 4 - PREZZO VARIABILE 12 - SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 240002 2118
42305302879/2023 FORNITURA DI 6AS NATURALE PER IL CENTRO CONFERENZE - CONVENZIONE CONSIP GAS . .
1514 15/11/2023 33,22 0,00] 33,22 0,00| DOLOMITI ENERGIA SPA NATURALE 14 - LOTTO 4 Prezzo variabile 12 - SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 325006 2118
42305302879/2023 FORNITURA DI 6AS NATURALE PER IL CENTRO CONFERENZE - CONVENZIONE CONSIP GAS . .
1514] 15/11/2023 -0,17 0,00 -0,17 0,00| DOLOMITI ENERGIA SPA NATURALE 14 - LOTTO 4 Prezzo variabile 12 - SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 240002 2118
0D59918/2023 REGOLAZIONE PREMIO PER LA POLIZZA INFORTUNI CUMUATIVA NR 110244841 - GROUPAMA SARA . "
1522 17/11/2023 550,92 0,00 550,92 0,00( INTERMEDIA I.B. SRL ASSICURAZIONI 30/04/2022-30/01/2023 Uscite correnti 325030 2122
1524 21/11/2023 150.000,00 6.000,00 144.000,00 0,00| VENICEPROMEX SCARL LIQUIDAZIONE 2" TRANCHE CONTRIBUTO IN C/ESERCIZIO ANNO 2023 Uscite correnti (330001 3203
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1538 22/11/2023 27,00] 0,00 27,00 0,00 LT SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DS6 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |327017 4499
DDAC 70/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1538 22/11/2023 144,00 0,00] 144,00| 0,00 LTD SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |325068 2298
DDAC 70/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1538 22/11/2023 900,00 0,00 900,00 0,00 LD SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DS6 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |122003 7500
DDAC 70/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1538 22/11/2023 12,80 0,00] 12,80 0,00 LT SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |325020 2125
DDAC 70/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1538 22/11/2023 11,40 0,00 11,40 0,00 LT SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |325055 2298
DDAC 70/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1538 22/11/2023 765,00 0,00 765,00 0,00 LT SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |327016 4499
DDAC 70/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1538 22/11/2023 39,30 0,00] 39,30] 0,00 LT SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  [Uscite correnti  |325053 2121
DDAC 70/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1538 22/11/2023 47,30 0,00 47,30 0,00 LTD SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |325051 2127
DDAC 70/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1538; 22/11/2023 65,25 0,00] 65,25 0,00 SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  [Uscite correnti  |325053 2121

LTD

DDAC 70/2023




V9/0003745/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE E DEL CENTRO

1540|  23/11/2023 60,00 0,30 5970 0,00| CIVIS SPA e e or Uscife correnti (325013 2113
1540|  23/11/2023 60,00 0,30 59.70 0,00| CIVIS SPA T 52023 SERITZL0 D7 TTHANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE E DEL CENTRO Uscite correnti (325013 [2113
1541 23/11/2023 4380 022 4358 0,00| CIVIS sPA V9/0003760/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI 8 - SETTEMBRE 2023 Uscife correnti (325013 2113
1542|  23/11/2023 60,00 0,30 59.70 0,00| CIVIS SPA 0 R 2 oL VIGILANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE E DEL CENTRO Uscite correnti (325013 [2113
1542|  23/11/2023 60,00 0,30 59.70 0,00 CIVIS SPA CONFERENGE - v 20z | AL AM WONTTORING DELLA SEDE CANERALE € Del cENTRO Uscite correnti (325013 [2113
sasl 231172008 697455 000 697455 0 00| COMPONENT ORGANT PAGANENTO ér;/n;%r\nzr;)rm' GIUNTA CAMERALE E CONSTGLIERI PER IL MANDATO 2018-2023 PERILPERIODO [\ ool |
wasl 23117200 9855122 B 0,00] COMPONENTE GRGANT pAGAHENTO ggl/n;%r;n;)rm' GTUNTA CAMERALE E CONSTGLIERI PER IL MANDATO 2018-2023 PERTLPERIODO [ oo |
1544 23/11/2023 4380 022 4358 0,00| CIVIS sPA V9/0004222/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI 8 - OTTOBRE 2023 Uscife correnti (325013 2113
15470 23/11/2023 193,84 097 192,87 0,00| POSTE ITALIANE SP.A. e e 3?&?53;‘3?25@%";2“' RACCOMANDATE MARKET € Uscite correnti (325053 [2t21
15470 23/11/2023 42056 210 418,46 0,00| POSTE ITALIANE SP.A. o e A o2 S?IEIVCIELIJ:)?SI;;;%O;TZ?T‘ RACCOMANDATE MARKET € Uscite correnti (325053 [2t21
1548 23/11/2023 559,70 2,80 556,90 0,00| POSTE ITALIANE SP.A. i?raToE“so_ll,i?I/;g?ég?‘c’i’zégﬁslg‘;\':D&"’fg;&(S)IEE}’CIEE;?f;é'éé;%’;;g;“cco”""NDATE MARKET £ Uscite correnti  [325053 2121
1548|  23/11/2023 10,34 0,05 10,29 0,00| POSTE ITALIANE SP.A. iﬁ%“sof_il;{ggéﬁg?gfﬁgﬁ;gg:DDAON"AEI';':IE’I;EE;’CIEEPP? A oy CCOMANDATE MARKET € Uscite correnti (325053 [2t21
1548|  23/11/2023 111,80 056 11,24 0,00| POSTE ITALIANE SP.A. iﬁ%“gigg,i?;i‘clilzzggge’;ﬁ;DD’:J’V;}\EI"(‘;E’KS)?':;’gff)gf’_iéﬁé;%’;gig;;"cco““’*ND"TE MARKET € Uscite correnti (325053 [2121
wsol 23117202 3400 000 3400 0.00| 6BR ROSSETTO SPA 002067/2023/V2/2023 ACCORDO QUADRO PER L' AFFIDAMENTO DEL MATERTALE DI CANCELLERTA A CONSUMO | oo | |

PER GLI UFFICI CAMERALI PER UN BIENNIO: FORNITURA SCATOLE




TLS-TOP LANGUAGE SCHOOL

1551 23/11/2023 250,00 0,00 250,00 00| o 13/PA/2023 CORSO DI LINGUA INGLESE PERSONALIZZATO BUSINESS ORIENTED Uscite correnti  |325016 2108
Pa.L.Mer. scarl - PARCO
SCIENTIFICO E TECNOLOGICO
1552 23/11/2023 350,00 0,00 350,00 0,00|DEL LAZIO MERIDIONALE 3/58/2023 SERVIZIO DI TARATURA DEL DOPPIO DECALITRO UFFICIO METRICO Uscite correnti 325068 2298
SOCIETA' CONSORTILE A
RESPONSABILITA' LIMITATA
RIPA DISINFESTAZIONI  [1470/2023 ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE DELLA SEDE CAMERALE PER IL ) )
1553 23/11/2023 70.00 000 70.00 00015 1. QUADRIENNIO 2023-2026. INTERVENTO RIFERIMENTO VS. PREVENTIVO N. 157/2023 Uscite correnti 325010 2113
ENEL ENERGIA - SOCIETA'  |004386905444/2023 FORNITURA ENERGTA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA ) )
1954 /72023 427,86 000 42786 000eeR azTONT CONVENZIONE CONSIP EE 19 VAR24 LOTTO 5 - PERIODO OTTOBRE 2023 Uscite correnti 1325002 2116
1555 23/11/2023 992160 000 992160 0.00| T OUTSOURCING SCRL ZV/4/23002286/2023 SERVIZIO ARCHIVIAZIONE E GESTIONE DOCUMENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO -TIT [\ 00 | 2298
TRIMESTRE 2023
1556 23/11/2023 648,00 0,00 648,00 0,00| PELLEGRINT SPA 23CPO0000487/2023 FORNITURA BUONI PASTO Uscite correnti  [247101 2114
1557 23/11/2023 5767,20 0,00 5767,20 0,00| PELLEGRINT SPA 23CP00000488/2023 FORNITURA BUONI PASTO Uscite correnti  [247101 2114
CONSORZIO DESTINATION
1558 23/11/2023 6.120,00 0,00 6.120,00 0,00|MANAGEMENT isacxac/ozgizs@vrzm DI COMUNICAZIONE INTEGRATA PER IL TURISMO TRAMITE IL SETTORE CINEMA - Uscite correnti 330001 2298
ORGANIZATION PADOVA
02/1/2023/2023 INIZIATIVE PER LA PROMOZIONE DELLE ECCELLENZE ENOGASTRONOMICHE PADOVANE: ) )
1559 23/11/2023 16.393 44 0,00 16.393,44 0,00| NORD EST FAIR SRL DARTECTPAZTONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERTSTICA ARTEPADOVA 2023 Uscite correnti 330001 2111
TECNOSERVICE CAMERE 2357/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA EXTRA CANONE IMPIANTI SEDI CAMERALT - INTERVENTI | )
1560 23/11/2023 207,55 0,00 207,55 00|, XA MESE DI SETTEMBRE 2023 Uscite correnti  [325023 2124
TECNOSERVICE CAMERE 2358/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA EXTRA CANONE IMPIANTI SEDI CAMERALT - INTERVENTI | )
1561 23/11/2023 318,01 0,00 318,01 00| " X TRA MESE DI AGOSTO 2023 Uscite correnti (325023 2124
TECNOSERVICE CAMERE 2549/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA EXTRA CANONE IMPIANTI SEDI CAMERALT - ) )
1562 23/11/2023 216720 0.00 216720 0005 cpa. CONSUNTIVO RIPRISTINO SISTEMA OPERATIVO E BACKUP PROGETTO DESIGO. Uscite correnti 325023 2124
TECNOSERVICE CAMERE 2406/2023 MANUTENZIONT ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLT IMPTANTI PRESSO LA SEDE DI PIAZZA ) )
1563 23/11/2023 347684 0,00 347684 000( pn INSURREZTONE E IL CENTRO CONFERENZE . OTTOBRE 2023 Uscite correnti (325023 2124
TECNOSERVICE CAMERE 2406/2023 MANUTENZIONT ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLT IMPTANTI PRESSO LA SEDE DI PIAZZA ) )
1563 23/11/2023 510,30 0,00 510,30 00| INSURREZTONE E IL CENTRO CONFERENZE . OTTOBRE 2023 Uscite correnti (325023 2124




1564 27/11/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00| RUFFATO GIANNI BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1565 27/11/2023 645,00 25,80 619,20 0,00| CILLO LUIGL BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1566 27/11/2023 2.220,00 88,80 2.131,20 0,00 G';/EKI?II_FS?:\ DIROSSO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1567 27/11/2023 3.000,00] 120,00 2.880,00] 0,00 ABG';EI\QIOEEZ SRL. SOCIETA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1568 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| ZONATO MICHELE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1569 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| ZAMPIERI MICHELE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AZVIT. ALLA CAMPAGNOLA
1570 27/11/2023 677,10 0,00] 677 10| 0,00|DI ALBANESE SILVANO E BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
FIGLI SOC.AGRICOLA
1571 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| BASSANESE PAOLO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1572, 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00 0,00| BELLUCO GIACOMO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1573 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00[ DAL MASO MAXIMILIANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1574 27/11/2023 2.248,38 0,00 2.248 38 0,00| FRATUCELLO CRISTIAN BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
GEGANIA DI MARCHIORON
1575 27/11/2023 2.801,76 0,00] 2.801,76 0,00|ALESSIO & C. SOCIETA' BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AGRICOLA
1576 27/11/2023 2.097,00 0,00 2.097,00 0,00| GIORDANI BATTISTA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1577 27/11/2023 504,00 0,00] 504,00 0,00| LANARO FILIPPO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203




LE PRAE AZIENDA AGRICOLA

1578 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 DI BATTISTELLA ADRTANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1579 27/11/2023 2.970,00] 0,00] 2.970,00] 0,00| LIBERO GIOVANNI BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1580 27/11/2023 990,00 0,00 990,00 0,00| NANI SERGIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1581 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00 ONGARO ALBERTO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1582, 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| PERTILE FABIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1583 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| STEFANI MICHELE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1584 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| VENTURATO ENZO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1585 27/11/2023 1.050,00 0,00 1.050,00 0,00 MARCONATO MARIALUISA  |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1586, 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00 0,00 ALGzIFCAOBIf:glE\N?POL?éETA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1587 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| BARBETTA FILIPPO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1588 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| BARALDO LUIGI BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1589 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| BOGGIAN FEDELE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1590 27/11/2023 630,00 0,00 630,00 0,00| BOTTIN CHRISTIAN BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1591 27/11/2023 2.604,00 0,00] 2.604,00 0,00| COMINATO FRANCESCO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203




1592 27/11/2023 2.562,00 0,00 2.562,00 0,00| 6AZZOLA ILENIA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1593 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| 60BBO PAOLO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1594 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 MARANGONI CAMILLO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1595 27/11/2023 1.950,00 0,00 1.950,00 0,00| PTIOVAN MORENO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1596, 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00 Pi:f;i;g SA:RICOLA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA . "
1597 27/11/2023 582,90 0,00 582,90 0,00 SEMPLICE FRANCESCONT BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
TENUTA CA' BARBARO
1598, 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00|SOCIETA" AGRICOLA S.5.DI  |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
BERTO MARIA GRAZIA EC.
1599 27/11/2023 2.964,60 0,00 2.964,60 0,00| ZERBETTO MIRCO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1600 27/11/2023 2.850,00] 0,00] 2.850,00] 0,00| ZOCCARATO ANDREA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1601 27/11/2023 2.790,00 0,00] 2.790,00 0,00| BARCO TIZIANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1602 27/11/2023 71311 0,00 71311 0,00| BENETTI CRISTIAN BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1603] 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| BERNARDELLO LIANA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1604 27/11/2023 1524,00 0,00 1524,00 0,00| SALTARIN FRANCESCO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1605 27/11/2023 2.340,00 0,00] 2.340,00 0,00 IL GLICINE SOCIETA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

[COOPERATIVA SOCIALE




SOCIETA' AGRICOLA ROCCA

1606 27/11/2023 259282 0,00 259282 0,00 DI RANGO MATTEO E C. S.5. BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1607 27/11/2023 1.489,50 0,00] 1.489,50 0,00| BARETTA ALESSANDRO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1608 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| LESSIO DAVIDE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
1609 27/11/2023 1.372,50 0,00 1.372,50 0,00| MENEGHESSO NICOLA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1610) 27/11/2023 1.650,00 0,00] 1.650,00 0,00| BASSINI CLAUDIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1611 27/11/2023 2.159,40 0,00 2.159,40 0,00| LUPATIN ANTONIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
1612 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| BASST ALDO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1613 27/11/2023 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00| CAPUZZO GIUSEPPE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
1614 27/11/2023 780,00 0,00] 780,00 0,00 GAMBALONGA TIZIANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1615) 27/11/2023 1.043,98 0,00] 1.043,98 0,00 s‘é?xﬁgl’s DI QUERULL BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
AZ. AGR. EVO DEL BORGO DI
1616 27/11/2023 2.940,00 0,00 2.940,00 0,00|CALLEGARO SILVIA FRANTOIO |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
DI ARQUA' PETRARCA CON ST
1617 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| BABETTO GIANFRANCO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1618 27/11/2023 804,88 0,00 804,88 0,00| BALDO GIANLUCA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
1619 27/11/2023 732,00 0,00] 732,00 0,00| CHIARELLO ANGELA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203




1620 27/11/2023 1.420,50 0,00 1.420,50 0,00| DANIELE CARLO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1621 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00 D?\O\IIEZLAND DIPASQUETTO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1622 27/11/2023 2,668 44 0,00 2,668 44 0,00 Ag:ISC/:.;ZLi VIVAT SOCIETA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1623 27/11/2023 1.236,90 0,00 1.236,90 0,00| RIZZO PIERANTONIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1624 27/11/2023 750,00 0,00] 750,00 0,00| VANGELISTA GIANFRANCO |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1625 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| FURLAN ALDO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1626, 27/11/2023 1.920,00 0,00] 1.920,00 0,00| SCALABRIN MASSIMILIANO |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA BIASIA
1627 27/11/2023 2.886,00 0,00 2.886,00 0,00|DI BIASIA BENITO, NICO E BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
ANDREA S.S.
1628 27/11/2023 2.865,00] 0,00] 2.865,00 0,00| MENARBIN ROBERTO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1629 27/11/2023 2.925,00] 0,00] 2.925,00] 0,00| VENTURATO GIORGIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
VILLA SCERIMAN DI . "
1630 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 MARTINI MARTA ANTONIETTA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1631 27/11/2023 1.350,00 0,00] 1.350,00 0,00| BERNO GIAMPIETRO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1632 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| FRIZZARIN ROBERTO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1633] 27/11/2023 2.928,60] 0,00] 2.928,60 0,00| MERLO ANDREA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203




SOCIETA' AGRICOLA CORTE

1634 27/11/2023 2.040,00 0,00 2.040,00 0,00 LOVATO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
ARBORETUM VIVAI DI . .

1635 27/11/2023 1.710,00 0,00] 1.710,00| 0,00 MARAZZATO FERNANDA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AZIENDA AGRICOLA "I

1636 27/11/2023 2.181,00 0,00 2.181,00 0,00|POGGESE" DI POGGESE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

CHRISTIAN

1637 27/11/2023 3.000,00 0,00] 3.000,00] 0,00f BASSINI MASSIMO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1638 27/11/2023 983,60 0,00] 983,60 0,00| CAPPELLARI EMILIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1639 27/11/2023 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00| DAL TOSO GIOVANNI BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1640 27/11/2023 2.381,61 0,00] 2.381,61 0,00| FREDDI ENRICO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1641 27/11/2023 1.049,99 0,00 1.049,99 0,00| SAMBUGARO RUDY BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AZ. AGR. VENTURATO LUCIO ; n

1642, 27/11/2023 1.812,00 0,00] 1.812,00] 0,00 I VENTURATO ALESSANDRO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AZIENDA VITIVINICOLA . .

1643 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00 SALMASO GTANLUCA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1644 27/11/2023 1.080,00 0,00 1.080,00 0,00| BERTO LORENZO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1645 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| FABIAN MATTEO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1646 27/11/2023 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 MAGAGNA ALESSANDRO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1647 27/11/2023 1.290,00 0,00] 1.290,00 0,00| TONIOLO FIORENZO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203




1648 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00] ZANARDO GIANNI BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203

1649 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| PANTANO GIORGIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203

1650 27/11/2023 810,00 0,00 810,00 0,00| STELLA GIANCARLO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203

1651] 27/11/2023 2.550,00 0,00 2.550,00 0,00f GIROTTO DARIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203

1652, 27/11/2023 2.837,37 0,00] 2.837,37 0,00] MARCHIORO SIMONE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203

1653 27/11/2023 825,00 0,00 825,00 0,00 D/]?ZPIOE;E%/; QEEEEOLA ONGARO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203

1654 27/11/2023 1.650,00 0,00] 1.650,00 0,00| CHIGGIO ALESSANDRA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203

1655 27/11/2023 512,40 0,00 512,40 0,00| CHIODETTO MICHELLE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203

1656, 27/11/2023 600,00 0,00] 600,00 0,00| CRIVELLARO GIOVANNI BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
AZ. AGR. DALLA VALLE DI . .

1657 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00 DALLA VALLE ANTONIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1658 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 G;‘fM?’?;‘.ﬂEE)FEGI DI FORTE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
AZ. AGR. LE ROSTE DI

1659 27/11/2023 2.928,00] 0,00] 2.928,00] 0,00|MASCARELLO GIOVANNI E BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203

IVAN SOCIETA' AGRICOLA

1660 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 LCfGI]‘fNDA AGRICOLA RETTORE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
AZIENDA VITIVINICOLA

1661 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00|FIOR DI VITE DI GIACOMIN  |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203

STEFANO




1662 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| COMUNIAN MORENO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1663] 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| COMUNIAN TELENO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1664 27/11/2023 1.950,00 0,00 1.950,00 0,00| DE STEFANI MARIA PIA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1665 27/11/2023 1.233,00 0,00 1.233,00 0,00f FORTUNATO LUIGINO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
LA MOLINA DI DELLAT
1666, 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00|6IORGIO E FRANCESCO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA S.S.
1667 27/11/2023 2.394,00 0,00 2.394,00 0,00 A?/%C_éig; SASGRICOLA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1668 27/11/2023 2515,19 0,00] 2515,19 0,00| TALPO MATTIA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1669 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 B;r%éE'EDA AGRICOLA BALDO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AZIENDA AGRICOLA LA
1670 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00 0,00|CAMPAGNA DEL RIO DI BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
MUNARO ALESSANDRO
1671 27/11/2023 1.800,00 0,00] 1.800,00 0,00| 6UASTI MARCO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1672 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| MIOTTO FEDERICO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA
1673] 27/11/2023 2.950,82 0,00] 2.950,82 0,00|SGAMBARO DI SGAMBARO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
MARIO E MATTEO S.S.
APICOLTURA PICCOLO DI
1674 27/11/2023 1.354,20 0,00 1.354,20 0,00|PICCOLO RENATO E LUCA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA
1675 27/11/2023 2.555,40 0,00] 2.555,40 0,00| BISSON TARCISIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203




LE CALLE AGRITURISMO

1676 27/11/2023 2.342 40 0,00 2.342 40 0,00 SOCIETA' AGRICOLA S.5. BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1677 27/11/2023 2.100,00 0,00] 2.100,00 0,00| DACOME LUCIANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AZIENDA AGRICOLA

1678 27/11/2023 630,00 0,00 630,00 0,00/PASTRELLO S.S. SOCIETA' BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

AGRICOLA

1679 27/11/2023 1701,98 0,00 1701,98 0,00| 6AROLLA PIERGIORGIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA . .

1680 27/11/2023 2.094,60 0,00] 2.094,60 0,00 STURARO SOCTETA' SEMPLICE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AZIENDA AGRICOLA . "

1681 27/11/2023 2.610,00 0,00 2.610,00 0,00 L' AROMATICA DI BIASIO LUCA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1682, 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| FORESTAN GIANCARLO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1683 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 M\/:;;Ig & VITAA.A. DI ZAGGIA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1684 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00 0,00| FURLAN MARZIA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AGRICOLA CAGNIN SOCIETA'

1685 27/11/2023 1.830,00 0,00] 1.830,00 0,00|AGRICOLA DI CAGNIN BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

MAURIZIOEC. S.S.

1686 27/11/2023 510,00 0,00 510,00 0,00] AMISTA' PIERINO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AZIENDA AGRICOLA ORTO ; n

1687 27/11/2023 779,58 0,00] 779,58 0,00 SARA DI PELLEGRINT SARA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
BATTISTELLA LUCIANO E ;i ;

1688 27/11/2023 2.970,00 0,00 2.970,00 0,00 FLLT SOCTETA' AGRICOLA S.5. BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1689 27/11/2023 2.102,31 0,00] 2.102,31 0,00| BOLLETTIN ANDREA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203




1690 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| CALANDRIN PAOLA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
CORYLUS SOCIETA' SEMPLICE
1691 27/11/2023 687,39 0,00] 687,39 0,00|AGRICOLA DI CABIANCA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
MARIO & C.
1692 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| DUREGON MAURIZIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
F.T. SOCIETA' AGRICOLA
SEMPLICE DI FURLAN . "
1693 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 ALESSANDRO E TONO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
DANIELA
FINCO SOCIETA' AGRICOLA . .
1694 27/11/2023 1.980,00 0,00] 1.980,00 0,00 5.5. DI FINCO MIRCO E C. BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1695 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| FORESTAN STEFANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1696, 27/11/2023 154286 0,00] 154286 0,00| GALANTE RENATO EPAOLO  |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1697 27/11/2023 750,00 0,00 750,00 0,00| MENEGAZZO SILVANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
MOLINELLA SOCIETA'
1698 27/11/2023 563,80 0,00] 563,80 0,00|AGRICOLA SEMPLICE DI PERON|BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
GABRIELE
1699 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| PERARO ANTONIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1700 27/11/2023 768,60 0,00 768,60 0,00| PETTENUZZO IVANA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOC. AGR. FLOR. SL.E. DI . .
1701 27/11/2023 713,11 0,00] 713,11 0,00 CONTIERO ROSETTA 5.5, BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOC. AGRICOLA MALACHIN . N
1702 27/11/2023 750,00 0,00 750,00 0,00 5.5. DT MALACHIN FABIO E C. BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA
"MOROSINA" S.S. DI . .
1703] 27/11/2023 1.642,50 0,00] 1.642,50 0,00 BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

RAMAZZOTTO NICOLA E

ROBERTO




SOCIETA' AGRICOLA ANTICO

1704 27/11/2023 1.350,00 0,00 1.350,00 000 Son e BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1705 27/11/2023 840,00 0,00 840,00 0,00 Bg?%?z"o QGSRICOLA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA
1706 27/11/2023 1.097,95 0,00 1.097.95 0,00|{CALCATONEGA DI MARCHETTO [BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
A&
SOCIETA' AGRICOLA . )
1707, 27/11/2023 164700 0,00 1.647,00 00| o AR E RT6LL 5.5, [PANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1708 27/11/2023 3.000,00 000 3.000,00 0,00 SSSOCIETA AGRICOLA CULATA |5\ 150 GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA DI
1709) 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00|CAPPELLETTO ANTONIOE ~ [BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
MATTEO S.5.
SOCIETA' AGRICOLA DI
1710 27/11/2023 2.550,00 0,00 2.550,00 0,00RAMAZZOTTO SAMUEL E BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
GIRIOLO P.
SOCIETA' AGRICOLA DUE
1711 27/11/2023 179238 0,00 179238 0,00{OLMI DI RIZZO GIULIANO E  [BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
FIGLT
SOCIETA' AGRICOLA
1712 27/11/2023 2.737.68 0,00 2.737.68 0,00|GRANZIERO DI GRANZIERO  |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
ALBERTO & C. 5.5.
SOCIETA' AGRICOLA LUISE . )
1713 27/11/2023 1.350,00 000 1.350,00 00| oo s ANDRS S BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1714 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 Miiﬁ,i’i;’} [‘LGIR?:LA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  [330001 3203
1715 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 SSSOCIET" AGRICOLARANEO |5,\1n0 GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1716 27/11/2023 3.000,00 000 3.000,00 0,00 C:gj;ETEAN?CG‘g&OLA RIGATO |3 ANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA SAVIO
1717 27/11/2023 154918 0,00 154918 0,00|DI SAVIO GIOVANNI E BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

CRISTIAN S.S.




SOCIETA' AGRICOLA

1718 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 00| rav e coanean e 5. |PANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1719 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 siggi?; s’;GRICOLA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1720 27/11/2023 2.280,00 000 2.280,00 0,00 Di%f}fg‘s ASGRICOLA TORRE |3 ANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1721 27/11/2023 1.590,00 0,00 1.590,00 0,00] SOCIETA' AGRICOLA ZAGGIA |5\ 15 GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  [330001 3203

GIANNI E NICOLA

1722 27/11/2023 3.000,00 000 3.000,00 0,00 B:Sﬁfg’l‘_lggmcom ZULIAN 15 ANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1723 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| TRIVELLATO GRAZIANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1724 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 TURATO ENRICO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1725 27/11/2023 76470 0,00 764,70 0,00| VIOLA TIZIANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA SCACCO . )

1726 27/11/2023 1.950,00 0,00 1.950,00 0.00]2 Gepars ermon e £5a < |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

1727, 27/11/2023 1571,40 000 157140 0,00 ngjiiys ’;GRICOLA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AZ.AGR. SCUDELLARO . )

1728 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 00| o empLzcE|PANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AGRICOLA VERSA S.A.S. DT . '

1729 27/11/2023 930,98 0,00 930,98 0.00] A e BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA E

1730 27/11/2023 2.541,60 101,66 2.439,94 0,00|AGRITURISTICA VALBONA DI |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203

TREVISAN ROBERTO ED EROS
1731 27/11/2023 1.792,50 0,00 1.792,50 0,00| TRIVELLATO LUCA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203




AZIENDA AGRICOLA

1732 27/11/2023 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 RICCARDO CAPODAGLIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1733] 27/11/2023 2.345,83 0,00] 2.345,83 0,00| ROSSETTO MARCO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
MORANDI E MORANDI . "
1734 27/11/2023 818,51 0,00 818,51 0,00 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
VENETO OVINI SOCIETA' . "
1735 27/11/2023 517,50 0,00] 517 50| 0,00 AGRICOLA COOPERATIVA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1736, 27/11/2023 786,90 0,00] 786,90 0,00| ZONTA GIORGIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
VIGNE DELLE ROSE AZIENDA
1737 27/11/2023 2.499,30 0,00 2.499,30 0,00|AGRICOLA DI LORIS, ERMES E |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
GIANNI SALMASO, SOCIET
1738, 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00 TigfggEgLAGRICOLA n BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
AGRICOLA PELOSIN
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA . "
1739 27/11/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00 DI PELOSIN FABIO ED BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
ELISABETTA
AZ. AGR. DOLCE AMARO DI . .
1740 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00 0,00 CECCARELLO DOTT. MAURO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
AZ. AGRICOLA LA
1741 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00|[FONTANELLA DI BROTTO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
FIORELLA
AZ. AGRICOLA ZILIO
1742 27/11/2023 1.300,81 0,00 1.300,81 0,00|ROBERTO E EDMONDO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
1743 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00 B:é:ﬁx&’;ﬁé‘,’_ﬁm/‘ ot BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1744 27/11/2023 777,00 0,00 777,00 0,00 EQZRJI‘_EEDA AGRICOLA CERA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
AZIENDA AGRICOLA LA
1745 27/11/2023 2.007 60| 0,00] 2.007 60| 0,00[CROSARA DI MORANDIN BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203

ANDREA




AZIENDA AGRICOLA
MONTEGRANDE DI

1746 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 CRISTOFANON LUIGT E FIGLT BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
S.S.
AZIENDA AGRICOLA
1747 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00|VALCANARA DI TIOZZO FRIDA |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
PEZZOLI
AZIENDA VITIVINICOLA
1748 27/11/2023 2.010,00 0,00 2.010,00 0,00|COLLE MATTARA DI LIVIAN BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
FILIPPO
1749 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| BELLON MATTEO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1750 27/11/2023 1.364,75 0,00] 1.364,75 0,00] CAMPAGNARO GIULIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1751 27/11/2023 618,54 0,00 618,54 0,00| CANTARELLO GIUSEPPE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
1752, 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| CAVATTON STEFANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1753 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| DE BATTISTI 6IULIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
1754 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00 0,00| DOVIGO PIETRO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1755 27/11/2023 555,24 0,00] 555,24 0,00| FRANCO LORENA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
1756 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| GELAIN SIMONE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
1757| 27/11/2023 1.170,00 0,00] 1.170,00| 0,00| 6HIRALDO MICHAEL BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203
1758 27/11/2023 613,03 0,00 613,03 0,00| 6IORIO MICHELE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
1759 27/11/2023 3.000,00] 0,00] 3.000,00] 0,00| LAGO ROBERTO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti (330001 3203




1760 27/11/2023 1.206,88 0,00 1.206,88 0,00| MARANGONT MARIANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
PD FLOR SOCIETA’ AGRICOLA
1761 27/11/2023 171911 0,00 171911 0,00 1;15 ?IGOBON VALENTINA & C. |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1762 27/11/2023 2.205,00 000 2.205,00 0,00| PENZO SILVANA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1763 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 RANGO DEVIS BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1764 27/11/2023 579,54 0,00 579,54 0,00 SAMBIN RAFFAELE BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1765, 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| SAMBUGARO DANIEL BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1766 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| SETTE GIULTANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1767 27/11/2023 1.848,44 0,00 1.848,44 0,00| SGUOTTE STEFANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1768 27/11/2023 1.950,00 0,00 1.950,00 0,00| SILVESTRIN ADRIANO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1769) 27/11/2023 1.950,00 000 1.950,00 0,00| SINICO RENZO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1770 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 Bfg??"' AGRICOLA EMME |5 /\1b0 GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  [330001 3203
1771 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 MSA?\;:C‘T-SLASI ;gEfSL;E PLICE [BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1772 27/11/2023 1,500,00 000 1,500,00 0,00 Di?«crjsgé»; ’éii%f’g’;?’mc" BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1773 27/11/2023 1.119,44) 0,00 1.119,44) 0,00 ZANETTIN ANGELO PAOLO  |BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203




1774 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 ZILIO ANNA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1775 27/11/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00( ZOCCARATO GIANNI BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
1777, 29/11/2023 96154 0,00 96154 0,00[BRAMBILLA PAOLO 23/2023 CORSO DI FORMAZIONE SUL NUOVO CODICE DEGLI APPALTI Uscite correnti  [325016 2108
1777, 29/11/2023 38,46 0,00 38,46 0,00(BRAMBILLA PAOLO 23/2023 CORSO DI FORMAZIONE SUL NUOVO CODICE DEGLT APPALTT Uscite correnti (325016 2108
1778 20/11/2023 587 0,00 587 0,00 s’;gsf;fg:scgﬁ) ;:2 GRUPpO|712301131966/2023 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA SU VIA BATAMONTI PER IL PERIODO Uscite correnti  |325002 o116
ERA 15/09/2023 - 14/11/2023
779 29/11/2023 61586 000 615,86 000 sgisl@;fgiscgﬁi’j 65:2 GRUPPO|712301131967/2023 SERVIZIO PUBBLICO DI FORNITURA DI ACQUA PER PER GLT UFFICT CAMERALT PER ILPERTODO , 00 | ot
ERA 15/09/2023 - 14/11/2023
1780 20/11/2023 732,00 0,00 732,00 0,00 ng}fglgk&g;gsgl_e DELLE 3526122;2/582?_ fg»fxsbgssggir:;zsgzr;en IL SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA RIGUARDANTE LO SCENARTO LOCALE - [\ oo o | o 2208
e  somveons|  zse000  e2s0o 187500 000} SOCIETA' ACRICOLA SAN. - |CONCORSO RIVOLTO AD TAPRESE AGRICOLE 4 CONDUZIONE FEMMINILE PER PROGETTE DI COMUNICAZIONE |, coremrs  [330001 203
1785 30/11/2023 250000 625,00 187500 0,00 S-SS?CIETA' AGRICOLA RIGATO iﬂﬂ%ogfzi ﬁ\g.t}'lc; :lzjrloﬁﬁg:f A:A\G';ié?‘léi ;EiAOIIZI)DUZIONE FEMMINILE PER PROGETTI DI COMUNICAZIONE ||, 0o o | oot 3203
17871 30/11/2023 450 0,00 450 0,00 TELEPASS SPA gc:gggg:gc;%gésawzozs CONTRATTO 235065889 CANONE LOCAZIONE TELEPASS PER AUTO CAMERALTMESEDTL [\ o0 | o 4201
1790 01/12/2023 1.040,00 0,00 1.040,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. fg;;’ I/Z,\Il OI'l,\'lAF(I))CIACA;E';i‘I?SZN3I:2.F1TO-O’\CI>R\-/ILOBOSBVO%T,22310906m 0574 - 0575 - 0589 / FT.NR. 1000 VWA 2301 .. 4103 - 4104 - 1\ iy oventi  [327012 2101
1790 01/12/2023 -1.846 50 0,00 -1.846 50 0,00( INFOCAMERE S.CP.A. igg I/Z,\Il ;ﬁ:%i"cﬁﬁifgﬁ:;O%R\}Lgogs‘g%":?:g%"‘ 0574 -0575- 0589 / FT. NR. 1000 VA 2301 .. 4103 - 4104 =\, oo correnti  [325080 2298
1790 01/12/2023 5.080,00 0,00 5.080,00 0,00[ INFOCAMERE S.CP.A. igg I/Z’\I] é'i,f%i"cﬁiifg25.;,22&59.5?2;8?,,?:&%"' 0574 -0575- 05689 / FT. NR. 1000 VWA 2301 .. 4103 - 4104 - 1\ iy oenti  [327012 2101
1790 01/12/2023 488000 0,00 488000 0,00| INFOCAMERE 5.CPA. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VDT 2300 ... 0574 - 0575 - 0589 / FT.NR. 1000 VVA 2301 .. 4103 - 4104~ |\ .~ 0 |0 o101

4225 / NOTA DI CREDITO NR. 1000 VNB 2300 ... 2196




SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VDT 2300 ... 0574 - 0575 - 0589 / FT. NR. 1000 VVA 2301 ... 4103 - 4104 -

1790 01/12/2023 116 66| 0,00 116 66| 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. 4225 / NOTA DI CREDITO NR. 1000 VNB 2300 . 2196 Uscite correnti 330001 2298
1790) 01/12/2023 649,90 0,00 649,90 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. ig;;’ I/Z,\Il g?:%?cﬁiifgzj;;O%RV;(JBOgs\G%T..ZSg%m 0574 -0575- 0589 / FT. NR. 1000 VA 2301 .. 4103 - 4104 -\, oo correnti  [325068 2298
1790) 01/12/2023 166,67 0,00 166,67 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. igg I/Z’\Il g';‘;%i"cﬂgggifg2;:&%%;?2;8%?:&%"' 0574 -0575- 0589 / FT. NR. 1000 VVA 2301 .. 4103 - 4104 - |\ o orrenti 325050 2123
1790 01/12/2023 1.846 50 0,00 1.846 50 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. EEZR;’ I/ZNI gﬁ:?)?\cﬂgEETZSZSH;,F;So,\cl)R{/inioga\G%T..zglc;%m 0574 - 0575 - 0589 / FT.NR. 1000 VVA 2301 .. 4103 - 4104 - |, 0 orrenti 325050 2123
1790) 01/12/2023 5.072,00 0,00 5.072,00 0,00] INFOCAMERE S.CP.A. fgg 1/2’\11 ;?E%CIACAQEEifgZSEfLO%R\};%Oga‘g%T?:g%"‘ 0574 -0575- 0589 / FT.NR. 1000 VVA 2301 .. 4103 - 4104 - |, 0 orrenti  [325054 2298
1790 01/12/2023 7.449,10 0,00 7.449,10 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. ig';;’ I/ZNI g';‘;%cr"c“ggEETZSZSF;%0"&;?23‘8?"223109%'“ 0574 -0575- 0589 / FT.NR. 1000 VVA 2301 .. 4103 - 4104 - |, 0 orrenti 325054 2298
1791 01/12/2023 7.750,00 0,00 7.750,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL ?X;@i?gi‘fg;:ﬁg é’gi’;’;":ggﬁfxxgﬁ 2'5 AIFCICO:;' igggfi"z'i ;Séﬁfé:g:g:;%jfgﬁég EZE;LA Uscite correnti  [325052 2298
7| ouieszosy 34500 oo 384500 000| TCOUTSOURCING scRL [ZYA/23002456/2023 AFFTOAMENTO N HOUSE AD IC OUTSOURCING DELLE ATTIVITA' OET SERVIZIDELLA |, corem [szoosz [ease
1791 01/12/2023 3.845,00 0,00 3.845,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL ?X;@?ﬁ“ggﬁ;é; é’jﬁgﬁ”ﬁgg;ﬁfngﬁi 2: Affrcofg igggfi’;i;ﬁéﬁ:E:;E:ngfgﬁﬁ ngsLLA Uscite correnti  |325052 2298
1791 01/12/2023 15.600,00 0,00 15.600,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL gmﬁfgi‘fgﬁﬁé; é’jﬁg’;’:‘igﬁj&?gg;ﬁ 2.5 AIF‘;&UJ ig:gfi"z";’ gs;ﬁfgﬁ:g:g’;x%ﬁfggglz ng;LA Uscite correnti  |325052 2298
1791 01/12/2023 3.845,00 0,00 3.845,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL ?X;@?ﬁfgﬁ;éé gjﬁ?ﬁﬁ:ﬁjﬁ?:ii 2: AIFCI?:’;' igggfig? 55?5;%:;:%9%:5;:;@ EZESLLA Uscite correnti  [330001 2298
1791 01/12/2023 7.750,00 0,00 7.750,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL ?X;@ifgi‘fg;:ﬁé; C’gi’;’mggﬁf}tsgg;ﬁ 2'5 AIFCICO:;' igggfi’;? C?Sgié:g:g:;%jfggﬁg ("DZE;LA Uscite correnti  [330001 2298
g outeces 330000 oo 330000 000| TCOUTSOURCING scRL [ZYA/23002457/2023 AFFTOAMENTO TN HOUSE AD IC OUTSOURCING DELLE ATTIVITA' DET SERVIZIDELLA |, corem [azo0sz eass
1792 01/12/2023 330000 000 330000 0.00| Tc oUTSOURCING SERL ZVA/23002457/2023 AFFIDAMENTO IN-HOUSE AD IC OUTSOURCING DELLE ATTIVITA' DEI SERVIZI DELLA Uscite correnti |325052 2208

CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA_AREA STAFF E PROMOZIONE - OTTOBRE 2023




ZVA/23002457/2023 AFFIDAMENTO IN-HOUSE AD IC OUTSOURCING DELLE ATTIVITA' DEI SERVIZI DELLA

1792, 01/12/2023 10.065,00| 0,00] 10.065,00 0,00 IC OUTSOURCING SCRL CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA_AREA STAFF E PROMOZIONE - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 330001 2298
1792 01/12/2023 3.300,00] 0,00] 3.300,00] 0,00| IC OUTSOURCING SCRL ?X;\/Eff%i‘?g;/\zﬂgéz égiii&gﬁ;gjxsgg‘ls’i';DEI:RglAJ/\TOSZC;L(})';]CEI rj‘g.?.?géi; E;ITAI DET SERVIZI DELLA Uscite correnti 330001 2298
1792, 01/12/2023 13.400,00| 0,00] 13.400,00 0,00 IC OUTSOURCING SCRL ?X;(Ei?gi“?g);l\zﬂgé;ég;i?ﬁig‘;gjxsfgiiF/;DEIIngLAj\?ZOILCJJ'LCEI’jjgTD'EBLB[IEZQTZ—C‘)—;;ITA‘ DET SERVIZI DELLA Uscite correnti 330001 2298
1793 01/12/2023 1.375,12 6,88 1.368,24 0,00[ POSTE ITALIANE S.P.A. Ziﬁ“:;j;;gzﬁé?:ESEI'QC\/AIZCIgNzreé‘;ZIEgAIC\E’c\IIT_?OSi‘;\g(szP)?%-l:lfll'—éésggng:T RACCOMANDATE MARKET E Uscite correnti 325053 2121
1793 01/12/2023 216,38 1,08 215,30 0,00( POSTE ITALIANE S.P.A. 121—3‘-05531?:;;/)2,5’:iissEIizc\;IZC];.)ONZIEg;ZIEgx‘\?c\gg(iikl\éizjgo»%T#éésg’;gfjT RACCOMANDATE MARKETE Uscite correnti 325053 2121
1794 01/12/2023 210,24 0,00] 210,24 0,00 FASTWEB SPA 2220235\113géz;T.stLéL?jginéEgg:;;HE FISSE SEDE CAMERALE: CANONI SETTEMBRE-OTTOBRE 2023 / Uscite correnti 325000 2115
1795 01/12/2023 3.499,00 0,00 3.499,00 0,00( PEGASO TRASPORTI SRL. 65 PA/2023 TRASPORTO SCATOLE ENEAC DALLA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA ALL'ARCHIVIO |Uscite correnti 325015 2113
e L oo Teasz O0lSOLUTIONS ITALTA 574 [WULTIFUNZIONE 52" LOTTO e IL FERIODO 05/08/2025  ORLZ02S 1 T Uscie carenti (326010 4201
1797| 01/12/2023 32.672,00 0,00] 32.672,00 0,00| PADOVA HALL SPA ;c:i:iz/]:vEE/;glfép/:gé;Asla‘;Av:%fjlo_‘\I‘DUIR?\tg?3’\111[:‘2)52?)2516%’\]0?_:?6;?260RSO DI ACCOMPAGNAMENTO, GESTIONE DEGLT Uscite correnti 330001 2111
TECNOSERVICE CAMERE 2264/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA EXTRA CANONE IMPIANTI SEDI CAMERALI - PERIODO
1798 01/12/2023 2.721,60 0,00 2.721,60 0,00 SCPA. 01/04/2023 - 30/06/2024: INTERVENTI SU IMPTANTO ELEVATORE PD 060-1367 E MONTASCALE SEDE CCIAA Uscite correnti 325023 2124
PADOVA
o s oo 27eare 0.0] TECNOSERVECE CAERE |2408/2023 SERVIZIO D GESTIONE SALE E PORTLERATO DEL CCONFERENZE E SERVIZIO DI SUFPORTO scie corremt (325082 oz
1799 01/12/2023 3.453,90 0,00] 3.453,90 0,00 S;?;:I?SERVICE CAMERE i:l(l):%/:l\(l)\igjrfgg\;IRZEISZgII_i?ETDIEO?AEA:E?QIfLE ?%TTIOE:;ggOZEL CCONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO Uscite correnti 325071 2298
1800 01/12/2023 3.023,91 0,00] 3.023,91 0,00 s;?:T?SERVICE CAMERE 2407/2023 SERVIZIO DI PORTIERATO E AUSILIARIO - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325068 2113
1801 01/12/2023 10.29175 0,00 10.29175 0,00 TECNOSERVICE CAMERE 2409/2023 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORI SEDE CAMERALE - Uscite correnti 325010 2113

S.CPA.

OTTOBRE 2023




1802 01/12/2023 103158 0,00 103158 0,00| VIVAI DELON VALERIO BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti  |330001 3203
1803 01/12/2023 3.300,00] 0,00] 3.300,00] 0,00] UNIONCAMERE NAZIONALE 2023/FESP-328/2023 ACQUISTO MODULISTICA SERVIZIO COMMERCIO ESTERO:N. 60 CARNETA ATA BASE, N. 20 Uscite correnti  [327007 2101
CARNET ATA STANDARD
1803 01/12/2023 1520,00 0,00 1520,00 0,00| UNTONCAMERE NAZIONALE 2023/FESP-328/2023 ACQUISTO MODULISTICA SERVIZIO COMMERCIO ESTERO:N. 60 CARNETA ATA BASE, N. 20 Uscite correnti 327007 2101
CARNET ATA STANDARD
ACCORDO PLURIENNALE DI COLLABORAZIONE PER L'ORGANIZZAZIONE DI "GRANDI EVENTI": LIQUIDAZIONE . "
1804 04/12/2023 150.000,00] 0,00] 150.000,00] 0,00/ COMUNE DI PADOVA SALDO CONTRIBUTO PER AZIONI ANNO 2023 Uscite correnti 330001 3107
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1805 04/12/2023 32,40 0,00 32,40 0,00 LD SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |325068 2101
DDAC 78/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1805 04/12/2023 500,00 0,00 500,00 0,00 LT SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DS6 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |122003 7500
DDAC 78/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1805 04/12/2023 77,70 0,00] 77,70 0,00 LTD SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  [Uscite correnti  |325053 2121
DDAC 78/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1805 04/12/2023 5,00 0,00 5,00 0,00 LD SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  |Uscite correnti  |325055 2298
DDAC 78/2023
SOLDO FINANCIAL SERVICES 28165579 CODICE CAUSALE RELATIVO AL REINTEGO DELLE SPESE SOSTENUTE NEL MESE DI OTTOBRE 2023
1805 04/12/2023 14,45 0,00] 14,45 0,00 LT SULLA CARTA PREPAGATA A DISPOSIZIONE DEL CASSIERE CAMERALE COME DA DSG 610/2022 DEL 28/12/2022 E  [Uscite correnti  |325053 2121
DDAC 78/2023
42305828007/2023 FORNITURA DI 6AS NATURALE PER IL CENTRO CONFERENZE - CONVENZIONE CONSIP GAS . .
1806 04/12/2023 52,77 0,00] 52,77 0,00| DOLOMITI ENERGIA SPA NATURALE 14 - LOTTO 4 Prezzo variabile 12 - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325006 2118
42305828007/2023 FORNITURA DI GAS NATURALE PER IL CENTRO CONFERENZE - CONVENZIONE CONSIP GAS . "
1806 04/12/2023 -0,28 0,00 -0,28 0,00| DOLOMITI ENERGIA SPA NATURALE 14 - LOTTO 4 Prezzo variabile 12 - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 240002 2118
42305810814/2023 FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - CONVENZIONE CONSIP GAS . .
1807 04/12/2023 2.676,60 0,00] 2.676,60 0,00| DOLOMITI ENERGIA SPA NATURALE 14 - LOTTO 4 - PREZZO VARIABILE 12 - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325006 2118
42305810814/2023 FORNITURA DI GAS NATURALE PER LA SEDE CAMERALE - CONVENZIONE CONSIP GAS . N
1807 04/12/2023 -14,05 0,00 -14,05 0,00| DOLOMITI ENERGIA SPA NATURALE 14 - LOTTO 4 - PREZZO VARIABILE 12 - OTTOBRE 2023 Uscite correnti 240002 2118
BLUE SOLUTION . . .
1808; 04/12/2023 2.816,31 0,00] 2.816,31 0,00 687/2023 PROGETTO ROAD SHOW - RIGENERAZIONE FEMMINILE DEI CENTRI STORICI: ATTIVITA' ANNO 2023 |Uscite correnti 330001 2298

ICOMMUNICATION SRL




APPE PADOVA (Associazione

BANDO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI FINANZIARI PER PROGETTI PER LA DIGITALIZZAZIONE,
L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA E SOSTENIBILITA - PADOVA INNOVATION HUB - ANNO 2022: LIQUIDAZIONE

1810  06/12/2023 29.000,00 000 2900000 000 e Pabtict Ceererny CONTRIBUTO - CUP H2922000480003 Uscife correnti (330001 (3205
1821 1/12/2023)  167.055.90 000  167.055,90 0,00] UNIONCAMERE NAZIONALE |VERSAMENTO QUOTA FONDO PEREQUATIVO ANNO 2023 - 2° RATA Uscite correnti (326000 (3113
1822|  11/12/2023 4380 0,00 43,80 0,00| CIVIS sPA V9/0004564/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA VIA MASINI 8 - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti (325013 [2113
1823 11/12/2023 60,00 0,00 60,00 0,00| CIVIS SPA 2023 L Dy VIGTLANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE € DEL CENTRO Uscite correnti (325013 [2113
1823  11/12/2023 60,00 0,00 60,00 0,00| CIVIS sPA 202 Al DY VIGTLANZA ALARM MONITORING DELLA SEDE CAMERALE € DEL CENTRO Uscite correnti (325013 [2113
1824 11/12/2023 8520,00 0,00 8520,00 0,00| POPLAB SRL. aera000140005 - 016 2irseestany D REME DA UTILIZZARE PER LA PREMIAZIONE DEL LAVORO (CUP Uscife correnti (330001 2298
1825|  11/12/2023 8382 0,00 83,82 0,00 TRENT TALLA SPA SRUPPO |4600115619/2023 ACQUISTO BTGLIETTT FERROVIART PER DIPENDENTE CAMERALT - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti (325018 1501
1825|  11/12/2023 68,72 0,00 68,72 0,00 TRENT TALLA SPA SRUPPO |4600115619/2023 ACQUISTO BTGLIETTT FERROVIART PER DIPENDENTE CAMERALT - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti (325018 [1501
1825|  11/12/2023 206,83 0,00 206,83 0,00 TRENTTALLA SPA SRUPPO |4600115619/2023 ACQUISTO BIGLIETTT FERROVIART PER DIPENDENTE CAMERALT - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti (325018 1501
1825|  11/12/2023 68,72 0,00 68,72 0,00 TRENT TALLA SPA SRUPPO |4600115619/2023 ACQUISTO BTGLIETTT FERROVIART PER DIPENDENTE CAMERALT - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti (325018 1501
1826  11/12/2023 37473 0,00 37473 0,00| AON Advisory and Solution s.r.. [2023/0019870/2023 SERVIZI FLEXTBLE BENEFIT RELATIVI AL MESE DI NOVEMBRE 2023 - PLANO WELFARE 2023 |Uscite correnti (324000 1402
1826|  11/12/2023 363,28 0,00 363,28 0,00{ AON Advisory and Solution s.r.. [2023/0019870/2023 SERVIZI FLEXIBLE BENEFIT RELATIVI AL MESE DI NOVEMBRE 2023 - PLANO WELFARE 2023 |Uscite correnti (324000 [1402
1826  11/12/2023 7.262,63 0,00 7.262,63 0,00| AON Advisory and Solution s.r.. [2023/0019870/2023 SERVIZI FLEXTBLE BENEFIT RELATIVI AL MESE DI NOVEMBRE 2023 - PLANO WELFARE 2023 |Uscite correnti (324000 1402
1827  1/12/2023 366,00 60,00 306,00 0,00{ALTOVITE PIERLULGT 78E/2023 GETTONI DI PRESENZA ESAMI MEDIATORT ANNO 2023 Uscite correnti (329012 |4507




1827 11/12/2023 14,64 0,00 14,64 0,00|ALTOVITT PIERLUTGT 78E/2023 GETTONI DI PRESENZA ESAMI MEDIATORT ANNO 2023 Uscite correnti (329012 4507
1828 11/12/2023 3.366,38 0,00 3.366,38 0,00| UNFONE REGIONALE BELLE | 1,71095 /2023 RIMBORSO SPESE FUNZIONE ASSOCIATA DPO UNICO - ANNO 2023 Uscite correnti 325040 2110
CCTAA DEL VENETO
341/2023 SERVIZIO DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE INTEGRATA, GESTIONE UFFICIO STAMPA E RAPPORTI| )
1829 11/12/2023 332500 0,00 332500 0,00| BLUM COMUNICAZIONE SRL. [ 0 e o o VEMBAE 2023 Uscite correnti 330001 2298
318/00/2023 RIPETIZIONE ANALIST DOCUMENTALE DI DUE PRODOTTI (BOLLITORE DCG WK6298 RDA_259-19-
1830 11/12/2023 320,00 0,00 320,00 0,00 TEST'ING SRL. F_R0O E BOLLITORE DC6 WK6305 RDA_259-19-6_R00) IN SEGUITO A PRESENTAZIONE DI DOCUMENTAZIONE  |Uscite correnti 330001 2298
INTEGRATIVA DA PARTE DELLA SOCIETA' PRODUTTRICE
1842 12/12/2023 2.420,00 0,00 2.420,00 0,00| CROCEROSSATTALIANA - | 51y73044 /2023 SERVIZIO DI FORMAZIONE E ISTRUZIONE BSLD ADULTO E PEDIATRICO (44 PERSONE) Uscite correnti 325068 2111
COMITATO DI PADOVA
1844 12/12/2023 76,00 0,00 76,00 0,00|DONIN SERGIO 24/2023 COMPENST PER LA MEDTAZIONE 211MED2023 Uscite correnti 330001 2298
1844 12/12/2023 1.066,40 0,00 1.066,40 0,00|DONIN SERGIO 24/2023 COMPENST PER LA MEDTAZIONE 211MED2023 Uscite correnti 330001 2298
1844 12/12/2023 833,60 0,00 833,60 0,00|DONIN SERGIO 24/2023 COMPENST PER LA MEDTAZIONE 211MED2023 Uscite correnti 330001 2298
TECNOSERVICE CAMERE 2603/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA EXTRA CANONE IMPIANTI SEDI CAMERALT - PERIODO ) )
1845 13/12/2023 655.20 0.00 655.20 0005 cpa. 01/04/2023 - 30/06/2024. VERTFICHE PERIODICHE IMPTANTI ELEVATORT P.ZZA INSURREZIONE Uscite correnti 325023 2124
TECNOSERVICE CAMERE 2619/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA EXTRA CANONE IMPIANTI SEDI CAMERALT - PERIODO ) )
1846 13/12/2023 816,57 0.00 816,57 005 cpa. 01/04/2023 - 30/06/2024. SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE MESE DI OTTOBRE 2023 Uscite correnti |325023 2124
TECNOSERVICE CAMERE 2656/2023 MANUTENZIONT ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLT IMPIANTI PRESSO LA SEDE DI PTAZZA ) )
1847 13/12/2023 3.476,84 0,00 3.476,84 0,00 SCPA INSURREZIONE E IL CENTRO CONFERENZE - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 325023 2124
TECNOSERVICE CAMERE 2656/2023 MANUTENZIONT ORDINARIE E PROGRAMMATE DEGLT IMPTANTI PRESSO LA SEDE DI PTAZZA ) )
1847 13/12/2023 510,30 0,00 510,30 000(_ pn NSURREZTONE E L CENTRO CONFERENZE . NOVEMBRE 2023 Uscite correnti (325023 2124
ISTITUTO VENETOPERIL  |56/2023 REALIZZAZIONE DI UN CORSO IN MATERTA DI BUSINESS PLAN PER FUTURE IMPRENDITRICI E ) )
1848 13/12/2023 1.401,64 0,00 140164 0.00{, Vor0 - LVL. MPRENDITORT Uscite correnti 330001 2109
CONSORZIO DESTINATION
1849 13/12/2023 14.280,00 0,00 14.280,00 0,00|MANAGEMENT 23A/2023 SERVIZIO DI COMUNICAZIONE INTEGRATA PER IL TURISMO TRAMITE IL SETTORE CINEMA ; Uscite correnti 330001 2298

ORGANIZATION PADOVA




PAE0044536/2023 UTENZE TELEFONICHE FISSE CENTRO CONFERENZE: CANONI DICEMBRE 2023 - GENNAIO 2024

1850 13/12/2023 49,08] 0,00 49,08] 0,00] FASTWEB SPA _ CONSUMI OTTOBRE - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 325000 2115
PAE0044535/2023 UTENZE TELEFONICHE FISSE SEDE CAMERALE: CANONI DICEMBRE 2023-GENNAIO 2024 / . .
1851 13/12/2023 848,34 0,00 848,34 0,00 FASTWEB SPA CONSUMI OTTOBRE-NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 325000 2115
CONDOMINIO PIAZZA
1852 13/12/2023 1.319,36 0,00 1.319,36 0,00 TNSURREZIONE 1-2 - LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI I RATA 12/2023 - CONDOMINIO PIAZZA INSURREZIONE Uscite enti 325068 2113
it g it | AMMINISTRAZIONE clre corr
GAMBATO
TECNOSERVICE CAMERE 2813/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - REVISIONE ESTINTORI DELLA SEDE CAMERALE E DEL|
1853 13/12/2023 1.159,43 0,00 1159,43 0,00 SCPA CENTRO CONFERENZE COMPRENSIVA DI RICAMBISTICA STANDARD, MANODOPERA E SERVIZIO DI RITIRO E Uscite correnti 325023 2124
e SUCCESSIVA RICONSEGNA DEGLI ESTINTORT
TECNOSERVICE CAMERE 2813/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE EXTRA CANONE - REVISIONE ESTINTORI DELLA SEDE CAMERALE E DEL
1853 13/12/2023 303,66 0,00 303,66 0,00 SCPA CENTRO CONFERENZE COMPRENSIVA DI RICAMBISTICA STANDARD, MANODOPERA E SERVIZIO DI RITIRO E Uscite correnti 325023 2124
T SUCCESSIVA RICONSEGNA DEGLI ESTINTORI
TECNOSERVICE CAMERE 2658/2023 SERVIZIO DI GESTIONE SALE E PORTIERATO DEL CCONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO . .
1854 13/12/2023 276276 0,00 276276 0,00 SCPA. INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 325052 2123
TECNOSERVICE CAMERE 2658/2023 SERVIZIO DI GESTIONE SALE E PORTIERATO DEL CCONFERENZE E SERVIZIO DI SUPPORTO . .
1854 13/12/2023 3.453,90 0,00 3.453,90 0,00 SCPA. INFORMATICO PRESSO LA SEDE CAMERALE - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 325071 2298
1855 13/12/2023 3.023,91 0,00 3.023,91 0,00 S-‘;EPCI:OSERVICE CAMERE 2657/2023 SERVIZIO DI PORTIERATO E AUSILIARIO - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 325068 2113
1856 13/12/2023 10.29175 0,00 10.29175 0,00 TECNOSERVICE CAMERE 2659/2023 SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E SERVIZI ACCESSORT SEDE CAMERALE - Uscite correnti 325010 2113
S.CPA. NOVEMBRE 2023
2023/VE/1015/2023 PARTECIPAZIONE EVENTO OPV 23 NOVEMBRE 2023: SERVIZIO DI LOCAZIONE TEMPORANEA
1857 13/12/2023 16.393,00 0,00 16.393,00 0,00] PADOVA HALL SPA DELLA SALA GIOTTO PRESSO CENTRO CONGRESSI DI PADOVA FIERA E RELATIVO ALLESTIMENTO SPAZIO PER Uscite correnti 330001 2111
L'EVENTO.
1858 14/12/2023 1.170,00 0,00 1.170,00 0,00 GHIRALDO MICHAEL BANDO GREEN ECONOMY 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SU IBAN CORRETTO Uscite correnti 246100 7500
1859 14/12/2023 3.050,00 0,00 3.050,00 0,00 FURLAN SERENA BANDO GREEN ECONOMY ANNO 2023 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO Uscite correnti 330001 3203
PROGETTO PREVENZIONE 2022-23: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2022 - CUP H94E22001300003
1860 14/12/2023 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00| LILT PADOVA ONLUS Uscite correnti 246322 3205
CONDOMINIO PALAZZO
1861 14/12/2023 6437422 0,00 6437422 0,00|DELL'ECONOMTA - CMB 0D60397/2023 LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINALI I e IT RATA (PREVENTIVO 2023/2024) - CONDOMINIO Uscite correnti 325008 2113

STUDIO SR.L.

PALAZZO DELL'ECONOMIA




UNISMART - FONDAZIONE

1862 15/12/2023 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00|UNIVERSITA' DEGLT STUDI DI [LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATVA ANNO 2023 Uscite correnti  |330001 3205
PADOVA
1863 15/12/2023 376,43 0,00 376,43 0,00 Ci%‘;iﬂmn COMMISSIONL |, 1 qUIDAZIONE GETTONI COMPONENTI COMMISSIONT CAMERALT - ANNO 2023 Uscite correnti 245001 4507
1864 15/12/2023 105.484,46 421938  101.265,08 0,00 VENICEPROMEX SCARL EROGAZIONE SALDO CONTRIBUTO IN C/ESERCIZIO DAL 01.01.2023 AL 31.12.2023 Uscite correnti  |330001 3203
1865) 15/12/2023 1.480,00 0,00 1.480,00 0,00 DIGITALPA SRL. E/1159/2023 WHISTLEBLOWING - ACQUISIZIONE DELLA LICENZA DI SEGNALAZIONE PER UN BIENNIO ; Uscite correnti  [325050 4205
1866 15/12/2023 523163 0,00 523163 0,00| UNIONCAMERE NAZIONALE [ONERT A CARICO DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA PER L'ANNO 2022 - ASPETTATIVE SINDACALT Uscite correnti  |324010 1102
1867] 15/12/2023 750,00 0,00 750,00 0,00| EUROCHAMBRES 14/2023 EUROCHAMBRES - LEARNING LABS - PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE ONLINE Uscite correnti (325016 2108
FONDAZIONE L.T.S. ) )
1879 18/12/2023 1.500,00 0,00 1.500,00 000 o R ONICO VENETO LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCTATIVA ANNO 2023 Uscite correnti 330001 3205
ISTITUTO DI ISTRUZIONE
1880) 18/12/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00|SUPERTORE "ENRICO DE STORIE DI ALTERNANZA E COMPETENZE 2023 - LIQUIDAZIONE PREMIO Uscite correnti 330001 3199
NICOLA"
ENATP VENETO IMPRESA )
1881 19/12/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00|SOCTALE - SEDE DI PTAzZOLA [ENAIP VENETOIS - SEDE DI PIAZZOLA SUL BRENTA: LIQUIDAZIONE PREMIO STORIE DI ALTERNANZA £ Uscite correnti 330001 3199
COMPETENZE 2023
SUL BRENTA
ENATP VENETO IMPRESA .
1882 19/12/2023 500,00 000 500,00 0.00{SOCTALE - SEDE DT ENATP VENETO IS - SEDE DI CITTADELLA: LIQUIDAZIONE PREMIO STORTE DI ALTERNANZA E COMPETENZE | oo o | 3199
2023
CITTADELLA
ENEL ENERGIA - SOCIETA'  |004398395938/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALLA SEDE CAMERALE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE | )
1886 19/12/2023 8.684,26 0,00 8.684,26 0000 N CONSIP BE 19 VAR24 LOTTO 5 - PERIObG NOVEMBRE 2023 Uscite correnti  |325002 2116
ENEL ENERGIA - SOCIETA'  |004398300095/2023 FORNITURA ENERGTA ELETTRICA AL CENTRO CONFERENZE IN ADESIONE ALLA ) )
1887 19/12/2023 40813 0.00 40813 000l0ep azrONI CONVENZIONE CONSIP EE 19 VAR24 LOTTO 5 - PERIODO NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 1325002 2116
1888 19/12/2023 242,40 0,00 242,40 0,00 MEQL'ETEE’ECOM ITALIA 8E01030246/2023 SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE. ALICE BUSINESS - PERIODO 1/24 OTTOBRE - NOVEMBRE 2023 |Uscite correnti 325000 2115
1889 101272023 57041 000 57041 0,00| TEM - TELECOM ITALTA 7X05739817/2023 FORNITURA TELEFONIA MOBILE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP TM8 LOTTO Uscite comrenti 1325000 o5

MOBILE SPA

UNICO - PERIODO 1/24 OTTOBRE - NOVEMBRE 2023




TIM - TELECOM ITALIA

7X05739817/2023 FORNITURA TELEFONIA MOBILE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP TM8 LOTTO

1889 19/12/2023 285,33 0,00] 285,33 0,00 MOBILE SPA UNICO - PERIODO 1/24 OTTOBRE - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti 325000 2115
FATTPA 11_23/2023 PROGR COMUNITARIO INTERREG ALPINE SPACE PROG CRADLE-ALP (ASP0100003 - CUP
1891 19/12/2023 3.304,63 0,00] 3.304,63 0,00| SANDRINI ROBERTO H98I22001180003) SERVIZIO DI ASSISTENZA E DI PROTECT MANAGEMENT PER IL PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE |Uscite correnti (330001 2298
2023
1892 20/12/2023 10,00 0,00 10,00 0,00| GRAFICHE PIZZINATO SRL. |V5/62/2023 STAMPA PERGAMENE FORMATO A3 Uscite correnti 1327006 2101
1893 20/12/2023 300,00 0,00 300,00 0,00| GRAFICHE PIZZINATO SRL. [V5/63/2023 BORSE IN TESSUTO DI COTONE COLORE BLU Uscite correnti  [327006 2101
1894 20/12/2023 83,50 0,00] 83,50 0,00| GRAFICHE PIZZINATO SRL. |V5/64/2023 BIGLIETTI DA VISITA DEL PRESIDENTE Uscite correnti  [327006 2101
18951 20/12/2023 1.600,00 000 1.600,00 0.00| INFOCAMERE S.CP.A. siingBZ_I‘;I%ZOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VDT 2300 ... 0590 / FT. NR. 1000 VVA 2300 ... 1515 / FT. NR. 1000 VVA 2301 Uscite correnti  |325052 2298
1895 20/12/2023 900,00 0,00 900,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. SE4IZ\/9IBZ_I4I;\18FIOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VDT 2300 .. 0590 / FT. NR. 1000 VVA 2300 ... 1515 / FT. NR. 1000 VVA 2301 Uscite correnti 325049 2123
1895 20/12/2023 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. SE‘E\/;BZ_I“I%EOCAMERE 2023: FT. NR- 1000 VDT 2300 .. 0590 / FT. NR. 1000 VVA 2300 ... 1515 / FT. NR. 1000 VVA 2301 Uscite correnti  |327012 2101
1895 20/12/2023 9.750,00 0,00 9.750,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. Silz\lglsz_l“l;\:;OCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VDT 2300 .. 0590 / FT. NR. 1000 VVA 2300 ... 1515 / FT. NR. 1000 VVA 2301 Uscite correnti 240007 2298
1896, 20/12/2023 141.705,83 0,00] 141.705,83 0,00| VENICEPROMEX SCARL 31/PA/2023 REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "VICINI AT TERRITORI" - QUOTA PARTE Uscite correnti  |330001 2111
ISTITUTO DI ISTRUZIONE
1898 20/12/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00|SUPERIORE "PIETRO STORIE DI ALTERNANZA E COMPETENZE 2023 - LIQUIDAZIONE PREMIO Uscite correnti  |330001 3199
SCALCERLE"
1903] 21/12/2023 190,00 0,00] 190,00 0,00 SRgiA DISINFESTAZIONI 1915/2023 SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE Uscite correnti (325010 2113
19/2023 PARTECIPAZIONE IN QUALITA' DI PSICOLOGO PROFESSIONISTA ESPERTO IN VALUTAZIONE
1904 21/12/2023 560,00 0,00 560,00 0,00|NOVELLO CLAUDIO MOTIVAZIONALE E PSICOATTITUDINALE AI LAVORI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL BANDO DI Uscite correnti  |325062 2298
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI 2 POSTI RISERVATI A SOGGETTI DISABILI
19/2023 PARTECIPAZIONE IN QUALITA' DI PSICOLOGO PROFESSIONISTA ESPERTO IN VALUTAZIONE
1904 21/12/2023 11,20 0,00] 11,20 0,00|NOVELLO CLAUDIO MOTIVAZIONALE E PSICOATTITUDINALE AL LAVORI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL BANDO DI Uscite correnti (325062 2298

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI 2 POSTI RISERVATI A SOGGETTI DISABILI




1905] 21/12/2023 840,00 0,00 840,00 0,00 FATTORT SAFEST SRL 304/A/2023 CAMBIO OLIO SU T5L Rif. R.T. N. 186-188-190 del 29/05/2023 Uscite correnti  |325020  [2125
1906 21/12/2023 1.656,00 0,00 1.656,00 0,00 FATTORT SAFEST SRL i?\%g/ 2232233 SERVIZIO DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA MACCHINE BOLLATRICI PER IL IIT QUADRIMESTRE |\ ivo oronti  [325020  |o125
1907 21/12/2023 15.151,64 0,00 15.151 64| 0,00 I%Eﬁ%gggi\{ :ARL fé;%ﬁgii ;E»R(YQISZP];?(::OggSPP-OCRLLOH’;EBRIIé:o%f?sL()ICJZé?iIT?R'\:\?\EEELE AZIONI PILOTA NELL'AMBITO DEL PROGETTO Uscite correnti 330001 2208
1908 21/12/2023 25.080,00 0,00 25.080,00 0,00| PADOVA HALL SPA iggzggé%“égﬁ; Aff?fﬁ% DI ORGANIZZAZIONE DELLA CERIMONIA PREMIAZIONE DEL LAVORO E DEL Uscite correnti  [330001 2111
1909 21/12/2023 3.845,00 0,00 3.845,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL iméﬁ'%i(’é’gﬁaéz C’}gi’;’;’:igﬁf}xsgﬁ;ﬁ 2.5 AIF‘;?:’; ig:gfi’;‘;’ gﬁELDEE:TME:g’T‘;fENI cff;ﬁié 25;;" Uscite correnti 330001 2298
1909) 21/12/2023 15.600,00 0,00 15.600,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL zx,’c\éffgiéé’gﬁﬂé; C’;’zg’:’:g’x‘:—l]z\;sggzi 2»5 AIFCIg:g fzgzgfiﬁ OD,EELDEE:;E;’;I%D_E; oSvE:»\A/fIzié gg;;" Uscite correnti 325052 2298
1909) 21/12/2023 3.845,00 0,00 3.845,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL ?X;ﬁfgﬁ(’é’g;’fﬁ:z é’gg’;ﬁ”ﬁggﬁfxsg:;ﬁ 2'5 AIFCICO:E igggff‘z'i gjéfé%:g:x% gfgﬁié 25;;" Uscite correnti  |325052 2298
1909) 21/12/2023 3.845,00 0,00 3.845,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL g;&?i"’fgﬁﬁé; é’g;’;’;’:ggﬁ&;gﬁgzi 2»5 AIF‘iCO:’g ig:gfig‘;’ gs;f;:g:g%l)_% cff;ﬁﬁ 25;;" Uscite correnti 325052 2298
1909) 21/12/2023 7.750,00 0,00 7.750,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL ?X;@?ﬁ(’é’gﬁ;é; C’gg’;’mggﬁj‘gﬁ:ii 2: AIFCICO:J::‘- igggfig‘;gﬁéﬁ:%:gﬁ;ﬁ g\fg’ﬁié 25;;" Uscite correnti 330001 2298
1909 21/12/2023 7.750,00 000 7.750,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL gméf‘fgi(’é’gﬁﬁé; C’gﬁ’;’:ﬁgﬁfﬁsgﬁ;ﬁ 2.5 AIF‘;SAUJ ig:gfi’;‘;’ gﬁéfé;@:ﬂ’;ﬁ% Cff;ﬁié 25;2" Uscite correnti 325052 2298
910  21/12/2023 2.900,00 0,00 2.900,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL Zyaasaasen a0z é’j;g?”:gg;gj:;gfgiﬁ;::DEI:R?;A’A"(')SZ%'LT?]gsgfg;&gﬂ' DELSERVIZIDELLA  \ccite correnti  [325052  [2298
1910 21/12/2023 13.400,00 0,00 13.400,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL gx;@ffgi(’é’g;::g C’gg’;’;":ggﬁj‘tsj’giiFAFDEI:R%;A":ZC;%'LCEI'_TI SSELMEB;TZO\;?A' DET SERVIZI DELLA Uscite correnti 330001 2298
1910 21/12/2023 3.300,00 000 3.300,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL ﬁ;&?iﬁ’gﬁﬁé; é’g;’;’;’:‘ggﬁfxsggﬁF"FDEI;RgLATOSZC;z'LCEIT’z SSELMEB:;—;%TA‘ DET SERVIZI DELLA Uscite correnti 330001 2298
1910) 21/12/2023 10.065,00 0,00 10.065,00 0,00| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/23002665/2023 AFFIDAMENTO IN-HOUSE AD IC OUTSOURCING DELLE ATTIVITA' DET SERVIZI DELLA Uscite correnti 330001 2298

CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA_AREA STAFF E PROMOZIONE - NOVEMBRE 2023




ZVA/23002665/2023 AFFIDAMENTO IN-HOUSE AD IC OUTSOURCING DELLE ATTIVITA' DET SERVIZI DELLA ) )
1910) 21/12/2023 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00 IC OUTSOURCING SCRL CAMERA DT COMUERCIO DI PADGVA, AREA STAFF & PROMOZIONE - NOVEMBRE 2023 Uscite correnti  [325052 2298
1911 21/12/2023 800,65 0,00 800,65 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 2301 ... 5191 Uscite correnti 325068 2298
FUNI/4-2023/2023 ID PERLAPA 6DDC4DO02-D7B6-45E2-BD7F-8287DACB4D58: PROGETTO EUROPEO CIREVALC
1912 21/12/2023 7.930,00 1.300,00] 6.630,00 0,00| SANDRINI ROBERTO CE0100414 ASSISTENZA TECNICA E PROJECT MANAGEMENT NELL'AMBITO DELLA GESTIONE TECNICA E Uscite correnti  |330001 2298
RENDICONTAZIONE A VALERE FINO A DICEMBRE 2023 - CUP H98I23000220007
USCITE IN CONTO CAPITALE
Importo Di cui Iva Categoria
N. Mandato | Data Mandato |Importo Lordo| Ritenuta Netto Detraibile Beneficiario Descrizione Spesa Conto | Cod. Siope
1549 23/11/2023 698,00 0,00 698,00 0,00 FERRARI COMPUTER 2/385/2023 FORNITURA DI N. 2 PAPER TABLET REMARKABLE2 ED ACCESSORL Uscite in confo 1,413 5152
BOLOGNA capitale
1549) 23/11/2023 398,00 0,00 398,00 0,00| FERRARL COMPUTER 2/385/2023 FORNITURA DI N. 2 PAPER TABLET REMARKABLE2 ED ACCESSORT Uscite in confo ;11354 5152
BOLOGNA capitale
1549) 23/11/2023 48,00 0,00 48,00 0,00| FERRART COMPUTER 2/385/2023 FORNITURA DI N. 2 PAPER TABLET REMARKABLE2 ED ACCESSORT Uscite inconfo 111309 5152
BOLOGNA capitale
1549) 23/11/2023 258,00 0,00 258,00 0,00| FERRARL COMPUTER 2/385/2023 FORNITURA DI N. 2 PAPER TABLET REMARKABLE2 ED ACCESSORT Uscite in confo ;1354 5152
BOLOGNA capitale
1789) 30/11/2023 1197,75 0,00 1197,75 0,00 VAR GROUP S.p.A 23/FX/000890/2023 ACQUISTO PC E ALTRT STRUMENTI INFORMATICT t’:;':;e'" conto 111300 5152
1789 30/11/2023 2.395,75 0,00 2.395,75 0,00| VAR GROUP S.p.A 23/FX/000890/2023 ACQUISTO PC E ALTRT STRUMENTI INFORMATICT g::l':;e'” conto 411300 5152
1789 30/11/2023 2.901,25 0,00 2.901,25 0,00| VAR GROUP S.p.A 23/FX/000890/2023 ACQUISTO PC E ALTRI STRUMENTI INFORMATICT t’:;':je"‘ conto 111300 5152
1789 30/11/2023 327,00 0,00 327,00 0,00 VAR GROUP S.p.A 23/FX/000890/2023 ACQUISTO PC E ALTRT STRUMENTI INFORMATICT t’:;f;e'" confe 11300 5152
1789) 30/11/2023 4312,25 0,00 4312,25 0,00 VAR GROUP Sp.A 23/FX/000890/2023 ACQUISTO PC E ALTRT STRUMENTI INFORMATICT Uscite in confo ;1354 5152

capitale




Uscite in conto

1789 30/11/2023 2.874,75 0,00 2.874,75 0,00| VAR GROUP S.p.A 23/FX/000890/2023 ACQUISTO PC E ALTRI STRUMENTI INFORMATICT capitale 111300 5152
1789) 30/11/2023 15.060,25 0,00 15.060,25 0,00 VAR GROUP Sp.A 23/FX/000890/2023 ACQUISTO PC E ALTRT STRUMENTI INFORMATICT t’:;':je'" conte 411300 5152
A2 LA O IQUAITICATONG RTINS COTMANTISTIEN STLOCNTOERORIET U ey L
1890) 19/12/2023 579,75, 0,00 579,75, 0,00| A.B.C. BILANCE SRL. 002328-0C0/2023 ACQUISTO PESIERA DI LAVORO PER SORVEGLIANZA UFFICIO METRICO gj;':;a'" oo Nirat6 5103
1895 20/12/2023 3.950,00 0,00 3.950,00 0,00| INFOCAMERE S.CP.A. SERVIZI INFOCAMERE 2023: FT. NR. 1000 VVA 23001515/2023 Uscite inconfo 115009 2298

capitale




	Elenco mandati ott_dic 2023

